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NOMOR - 405/UN. 34, 168/PP/UJI-TAS/2012
TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING FPENULISAN TUGAS AKHIR SKRIFSI
BAGI MAHASISWA FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

MEMNGINGAT 1. Undang - Undang RI Nomeor : 20 Tahun 2003
5 Peraturan Pemerntah Nomor - 60 Tahun 1889
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Momor © g3 Tahun 1999
4 Keputusan Mendiknas Nomaor BRI Momor 341002011
5. Kepulusan Menten Pendidikan Masienal RI Momor : 23/072011
& Kepulusan Reklor UNY
2 Momor - 207 Tahun 2000 b Momor 1156/ H A4/KP2011
MEMUTUSKAMN
MEMETAFKAN
Fertama Mengangkal dan Menetapkan Dosen Famhbimbing Skripsi { TAS ) sebagai berikul
= Nama MNP Gol F.eferangan
Falhan Nurcanyo. M.Of 18820711 2008121002 | b |Pembimbing Utama
Kedua Mahasiswa yang diuji
Mama EKD FAMBUDI NUGROHO
Momor Mahasiswa . OBBD1244083
Program Stud| PJKR
Ketiga © Ujian akan dilaksanakan pada .
Hari / Tanggal S SELASAT JULl 2012
Pukul s 13.00
Tempal C RUANG UJIAN |
kesmpal Pengumuman diberikan segera selelah ujan selesai dan berita acara ujian dikinm ke Subbag
Pandidikan pada hari dan tangagal Ujian, Nilal diberikan ke Subbag Pendidikan paling
lambal 1 (satu) bulan selelah ujian
Kelima Biaya yang diperlukan dengan adanya kepulusan inl dibebankan pada anggaran DIPA UNY
s Tahun 2012, dengan ketentuan Honorarium Fembimbing Penulisan Tugas Akhir Skripsi (TAS)
sebesar Rp. 500.000/mahasiswa
Keenam Kepulusan ini berlaku sejak langgal ditetapkan
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Para Ketua Jurusan Flk UNY
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Kasubag Keuangan dan Akuntansi FIK LINY
Kasubag Pendidikan FIK UNY
Bendahara PUMK FIK LINY
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MENGINGAT

MEMUTUSKAN

MEMETAPKAN !

Fenama

REPLTELSAN DERAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR ! AEEIU']I_\IFL?\:T1 EFEPFUJI-TASFZME
AN

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI

BAG| MAHASISWA FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

1. Undang - Undang RI Nomor : 20 Tahun 2003
2 Peraluran Pemenniah Nomor : 80 Tahun 1988
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor : 93 Tahun 1984
4 Keputusan Mendiknas Momar Rl Nomor 34/0/2011
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Momer ; 231052011
6, Keputusan Rektor UMY |

a Momor - 207 Tahun 2000 b, Nemor: 1156 [ H.34/KP72011

Mengangkat dan Menetapkan Dosen Pembimbing Skripsi { TAS ) sebagai berikul

Nama i | NIF Gol Relerangan

Falhan Nurcahyo. MiOr. ~ | 18820711 200812 1 002 e |Pembimbing Utama

redua

Heliga

Keampal
Kelima

Kesnam

Tembusan Yih. :

Mahasiswa yang diujl

Mama ADIK SATRIA
momor Mahasiswa DB6E01241008
Program Studi CPJER

Ujian akan dilaksanakan pada

Har  Tanggal CKAMIS, 2 AGUSTUS 2012
Pukul 08.00

Tempat RUANG LUJIAM |

Pengumuman diberlkan segera setelah ujian selesai dan berila acara ujian dikirim ke Subbag
Pendidikan pada hari dan tanggal Ujian. MNilai diberikan ke Subbag FPendidikan paling

lambal 1 (salu) bulan setelah ujian,

Biaya yang diparlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIFA LINY
Tahun 2012, dengan ketentuan Honorarium Pembimbing Penulisan Tugas Akhir Skripsi (TAS)
sebesar Rp. 500,000/mahasiswa ;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

7 ot Agusius 2012
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Wakil Dekan | FIK LUINY

Wakil Dekan L FIK UNY

Para Ketua Jurusan FIK LUNY

Kabag TU FIK UNY

Kasubag Keuangan dan Akuntansi FIK UNY
Kasubag Pendidikan FIK UNY

Bendahara PUMEK FIK UNY
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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGER]I YOGY AKARTA
NOMOR : 115 TAHUN 2010

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENGUII UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA

FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG . |. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi

Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

b

MENGINGAT : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4, Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional R1 Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007
MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

PERTAMA . Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran sural keputusan ini.

KEDUA . Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT . Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan [ FIK-UNY Pada tanggal ; 2 Februari 2011

2. Pembantu Dekan II FIK-UNY wmans ---
3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY ~ Dekan,

4. Kabag TU FIK-UNY Y SN

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY : A

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY AES i

7. Bendahara PUMK FIK-UNY ERNESE 2 e

4,8V ARYANTO, MKES. 2
S N1P-19650301 199001 1 001



Lampiran SK Dekan FIK
Universitas Negeri Yogyakarta

+115 Tahun 2011
+ 2 Februari 2011

DAFTAR DOSEN PENGUII PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK LFI“leERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor
Tanggal

AT P e e e e AR ERRPROC s B s A i)
No R ine NERasiwa s ".Pmdl ; }ﬁa:_ma_.ﬂns;n Pemhlmbmg IRz Gol,
1. IIYANTO PIKR 1. Sri Winarni, MLEd. 19700205 199403 2 001 1nd
NIM, 08601247153 2. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes 19751018 200501 1 002, e
3. Suhadi, M.P4d. 19600505 198803 1 006, Vb
4, Jakn Sunardi, M.Kes, 19610731 199001 1 001 nd
2. | SRIHARTUTI FIKR 1. . Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 IVa
MM, 08601247073 2, Nurhadi Santoso, M.Pd. 19740317 200812 1 003 b
3. Sismadiyanto,M.Pd 19500416 198702 1 002 [ d
4. Guntur, M.Pd. 10810926 200604 1 001 e
S FERIS KUNIAWAN PIKR 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV e
MIM. (7601244123 2 Fathan Nurcahyo, M.Or 0;° 19820711 200812 1 002 lla
3, R. Sunardivanta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
4. AM. Bandi Utama, M.1d. 19600410 198903 1 002 [11d
4, | AFRIAN SUPRAYITNO PIKR 1.Fathan Nurcahyo, M.Or 19520711 200812 1 002 ila
WIM. 06601244143 2 Yudanto, M.Pd (9810702 200501 1 D01 [ b
3.Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 i d
4. Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 D06 Vb
5. | ANTON FITRIANTO PIKR 1. Agus Susworo Dwi M., ML 19710808 200112 1 041 d
NIM. 06601244134 2. Fathan Nurcahyo, M.Or 05 19820711 200812 1 002 11§
3. Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 118]
4. M. HMusni Thamrin, M.Pd 19451110 198103 1 001 Vb
fi. EDDY WINARNOD PIKR 1. Apus 5. Suryobroto, M.Pd 19581217 198803 1 001 IV ¢
NIM. 08601247171 2. Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1001 b
3. Soni Mopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 e
4. AM. Bandi Utama, M.Pd 106004 10 198203 1 002 11 d
7. | SUKARIOC IR 1. Srinwaun, M.Kes 19580830 198703 1 003 le
MIM. 08601247160 2, Nurhadi Santosa, M.Pd 19740317 200812 1 003 b
3.SismadivantoM.Pd 19590416 198702 1 002 Hid
4.R. Sunardiyanta, M Kes 19581101 198603 1 002 IV a
8. | ARLWIBOWO 1. Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 Ve
MNIM. 05601241060 PIKR | 2. Erwin Setyo Kriswanto, M Kes 19751018 200501 1 002 Me
3. . Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 1id
4, Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 199812 2 001 1l d
g, | SITI KHOTIIAH PIKR | 1. Dapan, M.Kes 19571012 198502 1 001 IV b
WIM. 08601247197 2. Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 e
3, Hari Yuliario, M.Kes 19670701 199412 1 (01 1rd
4, Srinwan, M.Kes 19580830 198703 1 003 Iie
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10. | WAHYU DWI PIKR 1. Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 01 IVe
PURNOMO 2, Murhad] Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 {18
MIM. 07601244060 3. Jaka Sunardi, M.Kes F9610731 199001 1 001 iid
4. Sismadiyanto,M.Pd 19500416 198702 1 002 md
[1. | SARJNYONO PIKR 1.Guntur, ¥.Id 19810926 200604 1 001 Hle
NIM. 08601247074 2! Fathan Murcahyo, M.Or £00 19820711 200812 1 002 1la
3. Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b
4. Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 F 111d
= —— i =]
12. | RITANUR W PIKR 1. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd 19731006 200112 2 001 i e
NIM. 08601247315 2. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes 19751018 200301 1 002 Hle
3. F. Suharjana, M.Pd 19380706 198403 1 002 I d
4, Amat Komari, M.Si 19620422 192001 § 001 Ve
13, | NARINAEH PIKR 1. Dapan, M.Kes 19571012 198502 1 001 P 1V b
WM. DBGO1247346 2. Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 1l h
3. Agus Sumhendartin,§, M.Pd 19581217 198803 1001 We
4, 8ri Mawarli, M.Pd 19590607 198703 2 D01 Wa
14, | WAGE BASUKI PIKR. 1. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd 19731006 200012 2 001 e
RAHMAD 2¥Fathan Nureahyo, MOr 048 19820711 200812 1 002 Il a
WIM. 08601247241 3. Agus SumbendartinS, M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve
4. Sismadiyanto,M.I'd 19320416 198702 1002 l 1 d
S e TR T
15, | AGIL YUDHOMNO PO 1. Awan Hariono, M.Or. 19720713.200212 1 001 1l e
MNIM: 03602241022 2, Abdul Alim, S.Pd.Kor. M.Or. 19821129 200604 1 001 1
3. Agung Mugroho AM, M.Si 19610903 198811 1 001 IV h
4, Dr. Siswantoyvo,M. Kes. 19720310 199903 1 002 I d
16. | ASEP SANTOSO PEO 1. Devi Tirtawirya, M.Or. 19740829 200312 1 002 1 e
NIM. (4602241020 2. 5B. Pranatahadi, M.Kes 19591103 198502 1 001 e
3. Dr. SiswantoyoM. Kes. 19720310 199903 1 002 Il d
4. Eauzi, M. 51 19631228 199002 1 002 [ d
17. | MAKSUN SANI M PEO 1. Budi Aryanto, M.Pd. 19690215 200012 1 001 b
MNIM. 06602241037 2. 8B, Pranainhadi, M. Kes 19591103 198502 1 001 L d
3, Prof. Dr, Sukadivanto 19611207 198702 1 001 We
4. Endang Rini Sukamti, M.5 192600407 198601 2 001 1Vh
18, | SRINIMGSIL PIKR 1. Mur Rohmah Muktiani, M.Pd 19731006 200112 2 001 Il e
NIM. 08601247408 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 Hle
3, Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 Hrd
4. Subagvo. M.Pd 19561107 198203 1 003 IV h
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19, | GIRAT PUENAMA FIKR 1. Sri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 i d
NIM. OBG01247009 2, 5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a

3, Heri Purwanto,M.Pd. 10531216 198103 1 001 I d

4. Dr. Pamuji Sukoco 196208046 198803 1 001 IV a

20, | SUDARYO PIKR 1. Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 1nid
MNIM. 08601247232 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 Il e

3.F, Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 Il e

4. Farida Mulyaningsih, M. Kes 19630714 198812 2 001 1rd

21, | DINA WINTOLO PIKR 1.Faidillah Kurniawan, M.Or 19821010 200501 1 002 1l b
MIM. 05601241014 2 Mur Rohimah Muktiani, M.Pd. 19731006 200112 2 601 Ile

3.1 Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IVa

4. Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 Vo

22, | MICE MOPSARI K FKO 1. Dr. Siswantoy oM. Kes. 19720310 199903 1 002 Mnid
MIM. 06602241003 2. Awan Hartono, M.Or. 19720713 200212 1 001 Me

3, Rumpis Agus S.M.5 19600824 198601 1 001 1V a

4, Drs. Subagyo Irianto, M.Pd, 19621010 198812 1 001 e

23, | TRIANGGO S PIKR 1. Sudardivono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 1l e
NIM, (4601244026 2. Fathan Nurcehyo, , M.Or [, | 19820711200812 1002 [l &

| 3. Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV a

4, Jaka Sunardi, M. Kes. 19610731 199001 1 D0 Il o

24, | TITIS NURINA PIKR 1. Sujarwo, M.Or 19830314 200801 1 002 I«
NIM. 07601244021 2. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes 19751018 200501 1 002 e

3, Hari Yuliarto, M.Kes, 19670701 199312 1 001 [rd

4, Subadi, M.Pd, 19600505 198803 1 006 Vb

15. | ERWAN SYAIFUDIN PIKR | 1. Sudardiyono, M.EPd 19560815 198703 1 001 Mie
NIM. 06601244174 2. Erlina Listyorini, M.Pd. 19601219 198803 2001 Hie

3, Guntur, M.Pd, 19810926 200604 1 001 g

4. Apus Sumhendartin §, M.Pd, 19581217 198803 1 001 Ve

26, | SUMIRAH PIKR 1. It. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 012 Va
NIM. 08601247007 2. Erwin Setvo Kriswanto, M.Kes 19751018 200501 1002 Hle

3. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 e

4. Amat Komari, M.5i, 19620422 199001 1 001 Ve

27, | YULINA PRATIWI PIKR 1. Sujarwo, M.Or 19830314 200801 1 002 il a
NIM. 07601244181 2. Ahmaod Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 b

3. Ssmadiyanto,M.0"d 19500416 198702 § 002 1

4. Sudardivono, M.Pd 19560815 L9RT03 1 001 il ¢
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KEPUTUSAN DEKAN .
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR @ 149 TAHUN 2010

, TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGUII UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPS] BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FARKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogvakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

MENGINGAT I, Undang-undang R1 Nomor 20 Tahun 2003

2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999

1. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999

3. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001

6. Keputusan Rektor UNY

a, Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA ¢ Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
Flk-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran sural keputusan ini.

KEDUA : Biaya vang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa,

KETIGA : keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT + Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan 1 FIK-UNY Fada tanggal : 1 Maret 2011

2, Pembantu Dekan 1l FIIK-IINY e e e
3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY . Dekan,

4, Kabag TU FIK-UNY W e

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY S

6, Kasubag Pendidikan FIK-UNY Wz | e |

7. Bendahara PUMK FIK-UNY Wy ﬁ‘_s =i

% DRS;SUMARYANTO, M.KES. 2"
SSNIP, 19650301 199001 1 001




Lampiran 5K Dekan Fik
Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor: 149 Tahun 20171
Tanggal: 1 Maret 2011

DAFTAR DOSEN PENGUJI PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPS| BAGI MAHASISWA

FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NO Mama dan Frodi Nama Dosen Penguji Nip Gol.
| Nomor Mahasiswa

1. |ANGGARA ADITYA K PIKR LAmat Komari, M.5] 19620422 195001 1 001 Ve

MM, 07601244227 2.Erwin Sevo K, M Kes 19751018 200501 1 0032 e

3.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 e

&.Guntur, M:.Pd 19810926 200604 1 001 e

2 |ARIEF BAKR| SURYD.BL [PIKR 1.Faidillah Kurniawan, m.or 19821010 200501 1 0032 I b

NI, 05601241017 2.Mur Rohmah Muktiani, M. pd 18731006 2001122 001 i

2.R:5unardlanta, M.Kes 15581101 198603 10032 IV &

A.5ubadi, M.Pd 10600505 194803 1 006 (178 «]

3. |wakiyo PIKR 1.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b

MIM. DB50247323 Z.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1001 I

3.50ni Nopembri, M.Pd 19701112200312 1 002 ¢

4.R.5unardianta, M.Kes 19581101 158603 1 002 IV a

4, [NURSITA UTAMI PIKR 1.5oni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 Hic

MM, 07601241006 2.Aglis Suswora DM, M. Pd 18710808 200112 1 001 ld

J.Guntur, M.Pd 19810026 200604 1 001 Il e

4.5rlawan, M Kes 13580830 198703 1 003 e

5 RIDWAN FALIZ| PIKR 1.¥udanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 1 b

Min. DBE01241023 Z.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 Ha

3.Agus Sumhendartin 5,M.Bd 13581217 198803 1 001 Ve

4 Sudardivono, iM.Pd 19560815 198704 1 001 lite

b, [SUYATMA PIKR 1.Agus Susworo DM, M.Pd 13710808 200112 1 001 I d

NIM. 08601247335 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 b

3.Amat Kamari, M5 19620422 199001 1 001 AT

4.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IWia

7. |DIONISIUS PRIYO MK |PRO L. Ch.Fajar Scl Wahyuniati, M.0r 19711229 200003 2 001 n d

WM, 06602241025 2oabdul Alirm, MO 15821125 200604 1 001 I b

3.DR:Siswantova, M, Kes 19730310 199903 1 007 IHid

4.Budi Aryanto, M.Ed 19680215 200012 1 001 'k




NO Mama dan Prodi Nama Dosen Penguji NP Gol,
Nomor Mahasiswa

8, |BAMBANG SUDIYONG |PIKR 1.Nur Rohmah Muktiani, M.Pd (19731006 200112 2 001 i c

MM, 08601247242 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 108101325 200604 1 001 [k

3.Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 1d

4.5r Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 1 d

3 |KARIFIN PIKR 1.5cni Nepembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 e

MNIM. 07601244219 2.Nur Rehmah Muktiani, M.Pd 19731006 2001122001 I c

3.5ri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 M d

4.Edy Purnoma, M, Kes 19620310 199001 1 001 IV a

10. [IBML PRASETYD PIKR 1.Amat Komari, M.5i _ 19620422 199001 1 001 IV

NI, 07601241045 Z.Erwin Seyo K, M.Kes 18751018 200501 1 002 Iiic

| 2. 5ubagyo, M.Pd 195631107 1982021 003 IV h

4.Mgatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 I-d

11, [KHAERLL AHEAN PJER 1.M. Husni Thamrin, M.Pd 15491110 198103 1 001 Vb

MM, 06601244027 2. ¥Yudanto, M.Pd 198107062 200501 1 001 18+

3.Ioke Purwanta, M.Pd 19620805 198901 1 001 i d

d.4mal Komari, M.Si 19620422 199601 1 001 Ve

12, |SAMPURNO LEGO W  [PIKR 1.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b

NI, 06601234065 2.Farida Mulyaningsih, M. Kes 19630714 198812 2.001 I

3.joko Purwanta, M. Pd 19620805 198901 1 001 I

&, 5uhach, M.Pd 19600505 1988031 D06 v b

13, |WAWAN AGUNG R IKRORA 1.Ali Satia Graha, M.Kes 19750416 200312 1 002 e

NiM, D7603141025 2. Ahmad Masrulloh, 2.Or 19830626 200812 1 002 'z

3.Bambang Privonoadi M. Kes 19580528/ 198502:1'001 V¢

{4.dr.Prijo Sudibjo, M, Kes.5p.5 19671026 199702 1 001 g

14, Al WISNU BARATA PIKR 1.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 i d

MIW.0BR01247014 Z.Nur Rehmah Muktiani, M.Pd 19731006 2001122 001 I ¢

3.F, Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 |11 cf

4. Yudanto, M.Pd 19310702 200501 1001 1!

15 |ADIET TYANTO W PIKR 1.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 Wc

NIM. 07601244233 2. Fathan Nurcahyo, M.Or 18830711 2008121002 i a

3.Ngatman, M.Pd 19670605 195403 1 001 Id

4.R.5unardianta, M. Kes 19581101 198603 1. 002 IV a

16 |HAIAR DANARDOND  |IKORA L.dr.R.Laksmi Ambardini, M.Kes 19710128 200003 2 001 d

NIM. 07603141008 Z.dr.Novita Intan A, M.Fh 18781110:200212 2 001 e

3.dr.Prijo Sudibjo,M.Kes.5p:5 19671026 199702 1001 Hic

4.Hadwl Prikatanto, M.Kes 19600508 198601 1 001 e
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! KEPUTUSAN DEKAN
FARKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI'YOGY ARKARTA
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[
i I TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENGUI UJTAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGER! YOOY AKARTA

! DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
MENIMBANG : 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi

Mahasiswa Flk-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan,

MENGINGAT 1. Undang-undang Rl Nomor 20 Tahun 2003
2, Peraturan Pemerintah Momor 60 Tahun [999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nemor 93 Tahun 1999
4, Keputusan Mendikbud R1 Nomor 274/0/1959
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/200
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP2007
MEMUTUSKAN
MENETAPKAN'
PERTAMA . Mengangkal Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
' FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianyva seperti
pada lLampiran surat Keputusan ini.

KEDUA : Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010. dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sehesar
Ep 2500000,00/ mahasiswa.

KETIGA | | . Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan,

KEEMPAT - Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan

' ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

|
Tembusan Yith. : Ditetapkan di © Yogyakarta
1. Pembantu Dekan | FIK-UNY Pada tanggal : | April 2011
2. Pembantu Dekan 1l FIK-UNY e Lpes e
3. Parg'Ketua Jurusan FIK-LUNY Dekan,
4. Kabag TU FIK-UNY
3. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY
6. Kasnbag Pendidikan FIK-UINY
7. Bendahara PUMK FIR-UNY 5 r

? DRS.SUMARYANTO, M.KES. &
NI 19630301 199001 | 001

.



DAFTAR DOSEMN PENGUIJI PENULISANT
FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Lampiran SK Dekan FIK

Universitas Negeri Yogyakarta

166
1 April

Momor :

Tanggal:

UGAS AKHIR SKRIPS! BAGI MAHASISWA

Tahun 2011
2011

[ no Nama dan Pradi Mama Dosen Penguji NIP
Momaor Mahasiswa

1. DWW PRASETAWARN IKDRA 1.Bambang Priyvonoadi,V.Kes |15590523 198502 1 001
MM, 07601241030 2.5igit Nugroho, M.Or 19800924 200604 1 001

1.dr.Moch Nogrhadi, M Kes 19470912 197412 1 001

A.ali Satia Graha, M. Kes 19750416 200312 1 002

2 RINTA HANADI PIKR 1.Agus sumhendartin 5, M.Pd |1‘35811!? 198803 1 001

NI, 07601244229 2:5r] Winarni, M.Pd 10700205 1994032 001

3 sani Nopembri, M.Pd 19791112 200512 1 002

4. 5uhadi, M.Fd 19600505 198803 1 006

3 BUDITRI P PIKR 1.Fathan Nurcahyo, M.Or 1 19820711 200812 1002

MM, DBED1247117 7 AL Erlina Listyaring, i.Pd {gg(1219 198803 2 001

3.yudanto; MiPO 19510702 200501 1 001

4. Agus Suswaro D, ML Pd 19710808 200112 1 0ol

4. |RAJNMAN PIKR 1.5riawan, IW.Kes 19580830 198703 1 003

NiM, DEE01244102 2.Mur Rohmah Muktiank, M.Pd 19731006 200112 2.001

3. kdy Purnome, M Kes 189620310 193001 1 001

4. Suhadi, M.Pa 19600505 198503 1 (B[4S

| & ARFAM WAKHID R PIKR 1. Mgatman, M.Pd 19670605 199403 1 001

l MIM. 076012440590 I Tri Ani Hastutl, M.Pd 19770904 200112 2,001

3. Sumaryanto, M. Kes 16650301 199001 1 001

| ASridadi, M:Pd 16611230 198803 1 (]!

6. |ANTOMNSETIONG PIKR 1.5uhadi, W.Pd 19600505 198803 1 006

MM, 07601244175 2 5anl Nopemibri, P 16791112 200312 1 002

3 Agus Sumhendarkin s, M.Pd 19581217 198803 1 001

&.Saryono, M.Rd |1o911021 200604 1 001

WAHID FADIAN PIKR 1.Yudanto, M.Pd 10810702 200501 1 001

WM. 0BEO1247355

3 5anl Nopembr, M.Pd
3.0, Husnl Thamrin, mBd

A Amvat Komarh, M5

ol s

187917112 200312.1°002
184971110/198103 1 001
16520422 195001 1 001

I

Ve
1
e

N b

ind




Nama Dosen Penguji

MNiP

l.NurhadiSantnsa, M.Pd
2Fathan Nureahyo, M.0r
3.5ubagyo, M.Pd

4.Agus Sumhendartin 5.0 pd

LAmat Komari, M.s)
L. Yudanto, M, Pd
3.5riawan, M. Kes
d.Sismadivanta, M.Pd

L.5ugeng Purwanto, .pd
2.Guntur, M.Pd

3:Erwin Seyo K, M, Kes
4.5ubagyo, M. Pd

1.5B, Pranatahadi, M.Kes
2, ChoFajar sy Wahyuniati, w,Or

4.0r. siswantayo; M. Kes

LAmat Komari, M.5i
2.Farida Mulyaningsifh, M. Kes
3:F. Suharjana, M. Pd

H£AM. Bandi Utama, M, Pd

L.Guntur, M.Pd
2.A5hmad Rithaudin, M.Qr
35udardivono, M, Pd

A Sridadi, M, Pd

L. Tomoliyus, Ms
2Nur Rehmah Muktiani, M.Pd
2 Erwin Setyo K, M.Xes

4.Amat Komari, M.Si

1.Jaka Sunardi, M.Kes
2.Trf Ani Hastuti, M.pd

3.Mgatman, M.Pd

Mama dan Prodi
Nomor Mahasiswa
8. ANDILALA FIKR
Min 07601244100
9 HERL PRIYANTD PEMIAS
MM, Q7601247021
[ 10, |SUMARIONG PIKR
NIM. DBe01247297
11, |GALIS YANUAR P PR
MIM. 05602241033
A Fauzi, M.5i
12. |ANDR] PUTRA S PIKR
NIM. 07601244094
13. |BUDI ISWANTD PIKR
MNIM, 07601 244205
14. |ELYAN FEBRIYAD! PIKR
NIM.O5801241007
15 INANA SUPRIYATMA PIKR
NIM. 0BEO1244068
A.5uhadi, M.Pd
16 [YUNITA WULANDARI |PIkR

NiM. 07601244117

1.Farida Mulyaningsih, M.Kes
2.F. Subarjana, M.pd
35 Mawarti, M.Pd

4.0r.Pamuji Sukocg

19740317 200812 1 003
198320711 200812 1 002
19561107 198203 1 003
19581217 198803 1 001

19620422 199001 1 003
19810702 200501 1 0ol
13580830 198703 1 po3
Il‘}-"S'ﬁDdl-ﬁ 198702 1 002

19650325 200501 1 002
129810926 200604 1 001
19751018 200501 1 002
19561107 198203 1 003

19551103 198502 1 001
19711229 200003 2 001
19631228 199002 1 002
19720310 199905 1 002

19620422 195001 1 001
|'c'_iE-.3[};’]r? 198812 2 001
19580706 198403 1 po2
19600410 198903 1 oo?

19810926 200604 1 001
19810125 200604 1 001
19560815 198703 1 001
19611330 198803 1 001

19570618 198203 1 004
19731006 200112 2 001
|19?51ma 200501 1 0p2
19620422 199001 1 001

19610731 199001 1 001
18720904 200112 2 001
19670605 189403 1 001
19600505 198803 1 006

19630714 198812 2 001
19580706 198402 1 003
19590607.198703 2 001
13620806 154803 1 001

Gol.

b
Ia
v b
IV C

IV c
I b
I
I d

e
TN

It o

Hid

Ve
I
il o
il d

e
i b
NIl ¢

ke

Wb
e
Il e
Ve
nd
Hl ¢
I ef
Vb

ind
Il e




[ Nama dan Prodi MNama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa |

IRFAN JAUHARI IKORA 1.Panggung Sutapa, M5 19590728 198601 1 001 IV c

NIM. 07603141004 2 Eka Movita Indra, M. Kas 19821112 200501 2 001 [ &

A Sumaryanti, M5 19580111 198203 2 001 i e

4.5uryanta, M.Kes 19580605 1982301 1 001 Vb

DIDIK APRIYANTO PIKR 1.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 I d

WNIN. D7601244173 ZB.Erlina Listyarini, M.Pd 19601219 198803 2 001 i ¢

3:5rk Mawart], M.Pd 195980607 198703 2 001 IV a

4.Praf.0Or.Harl Amirullah 19680117 199203 1 001 Va

19, |AGUS DWI JATMIKD PIKR 1.5ani Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 e

MIM, 05601241040 2. 5udardivong, M, Pd 19560815 1958703 1 001 lil ¢

3.5ubagye, M.Pd 19561107 198203 1003 IV b

4:5ubadi, M.Pd 12000505 198803 1 006 Vb

20, |INOVAN HERPROBO PIKR 1.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 vV b

NIM. 06601244141 2.AErlina Listyorini, M.Pd 15601219 198803 2 001 ({1

3.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 I b

4.Agus sumhendartin 5,M.Pd 19581217 198803 1 001 IV c

21, |SURATIYAH PIKR 1.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 I c

MM, DBE01247070 2iFathan Nurcahyo, M.Or 2.7 18820711 2008121 002 [l 2

A.5ri Mawarti, M. Pd 19590607 198703 2 001 IVa

4.Mur Rehmah Muktiani, M.Pd 18731006 200112 2 001 Il c

22, |ANDRIANTD SA 1KORA 1.¥ustinus Sukarmin, MS 15550716 198403 1 003 Vb

Min. 06603141014 2.Cerika Risrmayanthi, M.Or 19830127 200604 2 001 i b

3.Praf.0r.5ubarjona, M. Kes 19610816 198303 1 003 I\ ool

4. Margono, M.Pd 159610830 198601 1 001 IV b

23, |ACHMAD AFENDI PED 1.Dr.Siswantoyo, M.Kes 19720310 199903 1 002 nd

NIM. 4602241051 2.0eviTi riawirya, M. Cr 19740829 200312 1 002 e

3:Agung Nugrohao, M. S 19610908 198811 1 001 IV b

4.Endang Rini Sukamti, .5 19600407 198601 2 001 Vb

24| FAJAR DWI K FIKR 1.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 e

M, 06601244007 Z.ahmad Rithaudin, n.Oy 19810125 200604 1 001 I b

3.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 11«

4.R.Sunardianta, M. Kes 19581101 198603 1 002 IV a

25 |[LESTARI PIKR 1.Agus Sumhendartin §,M.Pd 18581217 198803 1 001 Ve

MIN. 0661244168 2.Proi.Dr.Hari Amirullab R 15680117 199203 1 001 I\ a

3.AM. Bandi Wtama, M.Pd 19600410 198903 1 002 e

d.Erwin Setyo K, M.KKes

19751018 200501 1. 002

Hi ¢




Nama dan

NIP ol —|d E;l.r
|

Prodi | Nama Dosen Penguji {
|
Nomor Mahasiswa |

32

33

34

FEISAL ARDY H
NIM, 07601224009

MOV ANDRIANTO
MIM. 02601241065

1

J

YOHAMNES SLAMET
MIM. 06601244062

AGUMNG ISNANTO A
MM, 07601244108

DONMNY WIDARTO
ML 07601244215

EEA FAIRIYANTI
MIM. OBGO1 247296

SETIAWAN ADI M
MM, 07601244183

ARISEPTIYANTO
MIM. 07601244218

ARIYO BUDI WIBOWO

MIM. 07601244150

a0

PIER

PIKR

PIKR

PIKR

]
=
=

PIKR

1 PIKR

|
|

FIKR

PJKR

1.Amat Komari, M.5Si
2.Tri Ani Hastutl, M. Pd
3. Mgatman, M.Pd

4.AM. Bandi Utama, M.Pd

1. Sriawan, M.Kes

LY o

ML Husn Thamrin, M.Pd
4. Mgatman, M.Pd

1.5uhadi, M.Pd
2500 Mopembri, M.Pd
.51 Mawarti, M.Pd

4 JakaSunardi, M.Kes

L.Amat Komari, M.5i
ZAhmad Rithaudin, M.Gr
3.Ngatman, M.Pd

4R Sunardianta, M.Kes

1.5ubagyo, M.Pd
2 ¥udanto, M.Pd
3.50on] Mopembri, M. Pd

4.Amat Komari, bM.Si

1.5ubagyo, M.Pd

2.Nurhadi 5antosa; M.Pd
|

3. 5ismadiyanta, M.Pd
4.5ridadi, M.Pd

1.F. Suharjana, M.Pd
A SriWinarni, M.Pd

E.%.F:.-.n*..!cﬁl-_.fm1‘.|:|. mi.Pd

1.Yudanto, M.Pd
2.5aryono, M.Pd
3.Subagyo, M.Pd

4.5 Mawarti, M.Pa

1. Sriawan, M.Kes
2.Tri Ani Hastuti, L Pd
3.Erwin Setvo K, M.Kes

4. Feri Purwanto, M.Pd

JFathan MNurcahye, WM.Or £

4 Farida Mulyaningsih, M.Kes

]19520422 195001 1 001
| 19720904 200112 2 001
1994031 001

1 19670605
158903 1 002

I'I Q600410
19580830 198703 1 003
19820711 200312 1 002
19451110158103 1.001
19670605 199403 1 001
|
19600505 198803 1 006
19791112 200312°1.002
19590607 198703 21001

189610731 199001 1 001

19620422 199001 1.001
19810125 200604 1 001
19670605 199403 1 001
19581101 1986031 002

19561107 198203 1 003
19510702 200501 1 001
19791112 2003121 002

19620422 199001 1 001

19561107 198203 1 003
19740317 200812 1.003
19590416 198702 1 002
19611230 198803 1 001

15580706 198403 1 002
19700205 199403 2 001
19590416 198702 1 002

19630714 198812 2 001

18810702 200501 1 001
19811021 200604 1 001
19561107 1582031 003

19590607 1947032 001

19580830 198703 1 003
19720904 200112 2.001
19751018 200501 1 002

19531216 19581031001

Ve
1

il

IV c
1
i d

IV a

Vb
b

IV c

I d
l.-d
o

11-d
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KEPUTUSAN DEK AN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGER! YOGYAKARTA
NOMOR : 190 TAHUN 2011

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGLI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIC-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG - 1. Bahwa untuk  pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi hagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogvakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Fengujinya.

Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekap.

[ ]

MENGINGAT Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003

1
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional R Nomaor 003/0/200
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

FERTAMA + Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yoayakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

KEDUA . Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyvakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji- Tugas Akhir Skripsi (TAS) sehesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

KETIGA ¢ Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT i Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan
int akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya,

Tembusan Yih. : Ditetapkan di : Yogyakarta
. Pembantu Dekan | FIK-UNY Pada tanggal : | Mei 2011
. Pembantu Dekan 1] FIK-UNY e

. Para Ketua Jurusan FIK-UNY 'bukaﬁ_;“_' :
. Kabag TU FIK-UNY X =
Kasubag Keuangan dan Kepeg, FIK-UNY

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY f i

. Bendahara PUMK FIK-UNY \ 7 \ A

L TR R L I | [

|

DRSISUMARY ANTO, M.KES, @
NIP-19650301 199001 1001



Nama dan Prodi MNama Dosen Penguji NP Gol.

Nomor Mahasiswa
8. AYU MUBMALITASARI |PIKR 1.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 Ve
NIM. 07601244216 2.5ismadivanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 ld
3.Agus Sumhendartin 5,M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve
4 Subapgyo, M.Pd 15561107 198203 1 003 v b
9 |NOVIAN EKA P PIKR 1.Murhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 D03 b
MIM. 07601244142 2.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 ik
2 Joko Purwanto, M.Pd 15620805 198901 1 001 1o
4. Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 ilc
10, [SETIAAL QUR A PKO 1.Prof.Dr.5ukadiyanto 19611207 198702 1 001 IV e
NIM. 07602241027 2.Awan Harlono, M.Or 19720713 2002121 001 llc
3.Tomoliyus, M5 19570618 198203 1 004 Vb
4. 0r.Siswantoyo, M.Kes 19720310 199903 1 002 1 o
11. |DEASY IRAWAN IKORA 1.5umarjo, M.Kes 18631217 199001 1 002 Iva
MM, 066032141005 2.Ahmad Nasrullah, M.Or 19830626 200812 1 002 a
3.Bambang Priyonoadi,M.Kes 19590528 1935021 001 Ve
4. ¥udik Frasetyo, M.Kes 19820815 200501 1002 b
12. |ARDINUGROHO IKORA 1.Cerika Rismayanthi, M.Or 19830127 200604 2 001 b
NIM. 07603141008 2.Ahmad Masrulloh, M.Or 10830626 200812 1 002 illa
3.Yudik Prasetyo, M.Kes 19820815 200501 1 002 o
4. dr.Moch Noerhadi, M.Kes 19470912 197412 1 001 IV a
13, |AGUNG WAHYL N PIKR 1.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 Nia
MM, 07601244118 2.Murhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1003 b
3.M. Husnl Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 Vb
4.R.Sunardianta, M.Kes 15581101 198603 1 002 IV a
14. |SUPIYAH PEMIAS 1.Dimyati, M.5i 19670127 199203 1 002 IV
MNIM.O7e01247024 2.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 Il c
d.5riawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 e
4.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b
15 |TRI ARYANI PIKR L.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 il c
MM, 07601241046 2.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 2005011 001 b
3.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701:.199412 1.001 I
4.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 Il ¢
16 |ARIF WIDODO PIKR LErwin Setyo K, M.Kes 15751018 200501 1 002 e
MIM. 05601241067 2.Farida Mulyaningsih, M.Kes 15630714 1988122 001 I1d
3.5m Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 I d

4, Sriawan, M.Kes

19580830 198703 1 003

e




Nama dan Prodi MNama Dosen Penguji MNP Gwl,_-l
Momor Mahasiswa

JATMIKA YOGA P IKORA 1.Nurhadi Santoso, M.Pd 13740317 200812 1 003 b
NIM. 07603141039 2.5oni MNopembri, M.pd 18791112 200312 1 002 e
3.Erwin Setyo K, M. Kes 19751018 200501 1 002 [ }=
4.Agus Sumhendartin S,Mpd  |19581217 198803 1 001 IV ¢
18. [GLENTAR ARDIAN P PIKR 1.5uhadi, Mm.Pd 19600505 198803 1 006 IV b
NIM. 06601241016 2.1aka Sunardi, M.Kes 19610731 153001 1 001 d
3.5ri Mawarti, M.Pd 18580607 198703 2 001 IV a
4.F. Subarjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 11 el
19, JATI SATYANING R PIKR 1.5oni Nopembri, M.pd 19791112 200312 1 002 e
NIM. 07601241079 2.5ri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 I d
3.5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b
4, Sriawan, M.Kos 19580830 188703 1 003 Hec
20, |SAFITRIMILA EM PEO 1.Agung Nugroheo, M.5i 19610908 198811 1 001 Wb
NIM. 06602241073 2.Awan Hariono, M. Oy 19720713 200212 1 001 ¢
3.0r.Siswantayo, M. Kes 19720310 199303 1 002 I d
4.Rumpis Agus.5. M.pd 19600824 198601 1 o2 IV a
21, |HERL SUPRIYANTO PIKR 1.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1001 I d
NIM. 07601244157 2.5udardivono, M. Pd 18560815 198703 1 001 IMe
3.AM, Bandi Utama, M.pd 19600410 1989031 ooz lild
4. Muh Hamid Anwar, M_Phil. 19780102 200501 1 007 Hib
22. |YANUAR OKY TRI 5 PIKR 1.5ubadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb
NIM. D7E012441 325 2 Fathan Nurcahyeo, M.Or 13220711 200812 1 002 [ a
3.Farlda Mulyaningsih, M. Kes 19630714 198812 7 001 d
4.Edy Furnoma, M.Kes 15620310 199001 1 go1 IV a
23. |ToMmy SETYANTOD PIKR 1.5ani MNopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 Mc
NIM. 07601241016 2X¥udanta, M.Pd 19810702 200501 1 001 1+
3.ABUS SuUsSworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 e
4 Joko Purwanto, M.Pd 19620805 158901 1 001 I-d
24 |'Wipopo PENJAS 1.Dimyati, M.5j 19670127 199203 1 002 IV e
WNIM. D7E01247027 2.Guntur, M.Pd 19810826 200604 1001 e
3.Edy Purnomao, M.Kes 19620310 199001 1 001 Va
4.5uhadi, M.Pd 19600505 158803 1 006 IV b
25 |TITIK YOSAMINGSIH PIKR 1.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 o011 nd
MNIM. 07601244004 2.Murhadi Santose, M.Pd 18740317 200812 1 003 b
3.R.Sunardianta; M. Kes 18581101 158603 1 0o2 IV a

A.Erwin Setyo K, M.Kes

19751018 200501 1 002

=




|_ No | Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

26 |KUSWANTORO PEMIAS 1.5ubadi, M.Pd 13600505 198803 1 006G Vb

NIM. 08601247138 Z.Mubh.Hamid Anwar, M. PRIl 15780102 200501 1 0071 b

3.AErlina Listvorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 e

4.Heri Purwanto, M. Pd 19531216 198103 1 001 Hid

27 |loko WHANARKD PIKR L.Amat Komari, M.Si 19620422 192001 1 001 IV c

MNIM. 07601244220 2.AErlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 L[}

3.Mgatman, M. Pd 183670605 195403 1 001 d

4.Jaka Sunardi, M.Kes 13610731 199001 1. 001 iid

28 |BASNENDAR AKBAR G |PJKER 1.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 I c

NIM. D7601244152 2. Herka Maya Jalmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 I b

3.AuUs Sumhendartin 5, 0. Pd 19581217 198803 1 001 V¢

d.5udardiyono, M.Pd 19560815 198703 1 001 Hic

29 [WINARSO PEMJAS 1.50ni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 i c

NIM. 08601247245 '2_.Eailh;||1 Nurcahyo, M.Or 18820711 200812 1 002 I a

3.F.-Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 Nid

4.5ubagyo, M.Pd |'J"}561]D? 198203 1 003 Vb

30 |SIGITIATI Ueoyo PIKR L.Edy Purnomo, M. Kes |J.E|EZE]31E|' 199001 1 001 IVa

NIM. 05601241080 2.Trl Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 7 001 Il'c

30 Sriawan, M. Kes 18580830 198703 1 003 e

d.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 Vg

31 |SUPARNOD PIKR 1.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 Hid

NIV, 07601244047 EfFaf:h:ln MNurcahya, M.Or 19820711 200812 1 002 lila

d.Hari Yuliarto, M.Kas 19670701 199412 1 001 Ind

4. Sudardiyono, M.Pd 19560815 198703 1 001 e

32 [SUNARIO PEMIAS 1.5ridadi, M.pd 19611230 198803 1 001 Me

NIM. 08601247351 2.Mub.Hamid Anwar, M.Phil 159780102 200501 1 001 Ik

3.AM. Bandi Utama; M, Pd 19600410 198903 1 002 nrd

LAmat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 IV

33 |[SUHENDRO [KORA 1.Dr.dr.BM Wara K, M5 19580516 198403 2 001 i d

MiM. D7603141013 2.Cerika Rismayanthi, M.Or 19830127 200604 2 001 b

3.Bambang Priyonoadi,M.Kes 19590528 1985021 001 IV.c

4. Ali Satia Graha, M. Kes 19750416 200312 1.002 i

34 JAHMAD FATHONI PEMJAS 1.Edy Purnoma, M.Kes 19620310 159001 1 001 IV a

NIM. 08601247348 2¥udanto, M.Pd 18810702 200501 1. 001 I'b

3. Sriawan; M.Kes 19580830 198703 1 003 ([

4.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410198903 1 002 HEd




NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji MIP Gal.
Nomuor Mahasiswa

53 |TRI MEGARIANI FIKR 1.5udardivono, M.Pd 18560815 198703 1 001 e
MIM. 07601244267 2.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1001 il c
3.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b

4.AM, Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 [l d

54 [ISMAIL PIKR 1.Edy Purnomo, M.Kes 19620310 199001 1 001 IV a
MIM. 07601244302 2iHerka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 I b

3. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 I

4.Sudardiyono, M.Pd 19560815 1987031001 ¢

55 [NAMNIHARTINI PIKR 1.50ni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 e
NIM. 07601244262 2.Muh,Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 b
3.Edy Purnomao, M.Kes 19620310 199001 1 001 Va

4. Megatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 nd

56 [MAIFAYULIANA PIKR l.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 I d
MM, 07601244112 jl_".Fa'than Murcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 I a

3. Hari Yuliarto, . Kes 19670701 199412 1 001 i d

4.Farida Mulyaningsih, M.Kes 15630714 198812 2 001 d

57 |SLAMET PIKR 1.Erwin Setyo K, M.Kes 13751018 200501 1 002 e
MM, 07601244275 ;.Fétrlan Murcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 [ll'a

3. Heri Purwanto, i.Pd 18531216 198103 1 001 i d

4. Jaka Sunardi, M.Kes 189610731 199001 1 001 il d

58 |MASNGUD PIKR 1.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 nd
MM, 07601244304 2:Murhadi Santosa, M.Pd 19740317 200812 1. 003 I b

3. Sriawan, M.Kes 19580830 1987032 1 003 e

4 Amat Komari, .S 19620422 1599001 1 001 IV ¢

59 |BERNADUS ADY MP PKO 1.Herwin, M.Pd 19650202 199312 1 001 I e
MNIM, DEEDZ2241074 2.5ubagyo Irianto, M.Pd 15621010 198812 1 001 Il g

3. Fauzi, M.5i 19631228 199002 1 002 i d

4. Mansur, M5 19570519 198502 1 001 li:d

B0 |IKHSAN FAUZ| PENJAS 1.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 nd
MIN.OBE01247188 2:Herka Maya Jatmika; M.Bd 15820101 200501 1001 Il b
3.5ismadivanto, M.Pd 19590416 195702 1 002 [ ¢l

4 Sudardiyang, M.Pd 19560815 1987031 001 i=

61 |MUHAMMADH PEO 1.Herwin, M.Pd 19650202 199312 1 001 e
MIM. 07602241037 2.AguUs Suprivanto, M.Si 19800118 200212 1.002 ihic
3.Fauzi, M.5i 19631228 199002 1 062 i d

4. 5ubagyo Irianto, M.Pd

19621010198812 1 001

e




Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.

Nomor Mahasiswa
62 |FENDI PRADANA PIKR 1.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 [[[§:]
NIM. 07601244111 2.Muh.Hamid Anwar, M.Phil. 19720102 200501 1 001 1l'b
3.Harl Yullarto, M.Kes 19670701.199412 1 001 ld
4.Prof.Dr.Hari Amiruliah R 12680117 195203 1 001 IV a
63 |SUROTO PIKR 1.Fathan Nurcahyo, M.Or 18820711 200812 1 002 I a
MM, 076012443235 2.MNurhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1003 I b
3.Heri Purwanto, M.Pd 19531216'198103 1 001 Hd
A.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IVa
G4 |ZAZID SAFI' PIKR 1.R.5unardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 WVa
M. 05601244049 2 Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 I a
3.5ismadiyanto, M.Pd 19580416 198702 1 002 I o
4. Her Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 Hid
B5 [ASEP MUHAMMADS |PIKR 1.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 ind
NIM. 07601244148 2. 5riawan, M.Kes 19580830:198703:1 003 e
3.Edy Purnomo; MiKes 18620310'199007 1 001 IV a
4. A Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 (01 1N
66 |MUHAMMAD TAUFIK  |PIKR 1.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 {[§+]
MIM. 07601244050 2:5aryono, M.Or 19811021 200604 1 001 I a
3:5oni Nopembri, M. Pd 19791112 200312 1 002 e
4.5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b
B7 [RAHMADHANIAR K PIKR 1.}oko Purwanta, M.Pd 19620805 198501 1 001 d
MM 04601244033 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 e
3.Murhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 I b
& Agus Sumhendartin 5,0M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve
68 |NAWANG HERMAWAN |PIKR 1.dr.Novita Intan A, M.Ph 19781110 200212 2 001 e
MM, 07601244012 2.Trl Ani Hastutl, M.Pd 159720504 200112 2 D01 e
3.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 lid
4 Amat Komari, M 15620422 199001 1 001 Ve
B [Nl NYOMAN SR M PKO 1.Agus Supriyanto, M.Si 19800118 200212 1 D02 e
MIM. 07602241080 2, Ch.Fajar Sri Wahyunlati #M.0r 19711224 200003 2 001 id
3.Prof.0r.Sukadiyantn 19611207 198702 1001 Ve
4 Awan Harjono, M.Or 19720713 200212 1 001 {1
70 |ABDUL LATIP PIKR 1.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 e
MM, 07601244288 2:Murbadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 i b
3.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 IV C
4.R.5unardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 v a




nNO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

71 [SUYATNO FIKR 1.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 1 e
MIM. 07601244323 2.Ahmad Rithaucin, M.Or 19810125 200604 1 001 [ §=}

3.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2001 IV a

A4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

72 |ISNAN AZIZ H PIKR 1.Prof.Dr.Hari Amirullah R 19680117 199203 1 001 v a
NIM. 07601244085 2.5ridadi, M, Pd 19611230 198803 1 001 I ¢

3.F. Suharjana, M.Pd 189580706 198403 1. 002 Hd

4. 0r.Pamuji Sukoca 19620806 198803 1001 IV a

3 |AGUNG TUHL w PIKR 1.M. Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 v b
MNIM. 06501241044 2 Fathan MNurcahya, M.Or 19820711 200812 1 002 1a
3.Edy Purnomao, M.Kes 19620310 199001 1 001 IV a

4.Amat Komari, M.Si 189620422 199001 1 001 Ve

74 [SOFYAN EFENDI PJKR 1.Yudanto, W.Pd 19310702 200501 1 001 b
NIM. 05601244042 2.Mur Rohmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 I ¢
3.Dr.Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV a

4.5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb

75 |WASIDIN PIKR 1.0, Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 IV b
MIM, 07601244326 2 ¥udanto, M. Pd 19810702 200501 1 001 b

3.A Erlina Listyorini, M.Pd 1960F219 1988032001 1K

4.R.5unardianta, M.Kes 189581101 198602 1 n02 IV &

76 |MUNDIROH PIKR 1.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 e
MIM. 07601244259 2.5oni Nepembri, M.Pd 19791112 2003121 002 e
3.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410:193903 1 002 i d

4.5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb

77 [SARWONG PIKR L.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 Iic
NiM, D7601244293 2.5aryong, M.Of 19811021 200604 1 001 a

3.5¢0 Winarni; M:Pd 19700205:199403 2001 il d

4.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 Hid

78 |ENDANG RAHMAWATI |PIKR 1.Agus Suswore DV, M.Pd 19710808 200112 1 001 I c
NIM. 07601244253 2i5on| Nopembri, M.Pd 1991112200312 1 002 e
3.5ubagyo, M.Pd 19561107 1982031 003 IV b

4. Her Purwanto, M.Pd 19531216 1938103 1 001 i d

78 IKAMSING FIKR 1.R.5unardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
NIM. 07601244256 2.Guntur, M.Fd 19810926 200604 1 001 e

3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1002 i d

A.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 Hid




[_ND Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NP Gol.
Nomor Mahasiswa =1

80 |NURANDITYAS PIKR 1.Fathan Nurcahya, M.Or 19820711 200812 1 002 i a

NIM. 05601241073 2.5aryono, M.Or 10811021 200604 1 001 Ila

3.Ahmad Rithaudin, M.Or 15810125 200604 1 001 b

4.0, Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 v b

81 |ENDRAYANI PIKR 1.F. Suharjana, M.pd 19580706 198403 1 002 i d

NIM. 07601244260 2.Muh.Hamid Anwar, M.Phil, 19780102 200501 1 00 Il b

3.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 11:d

4.5ismadiyanto, M.Pd 19550416 198702 1 002 IMd

B2 |ELFIRA ISMVIIYATI PIJKR 1.Dr.dr.BM Wara K, M5 19580516 198403 2 001 nid

MNIM. 07601244101 2.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 e

3.Jaka Sunardi, M.Kes 19510731 198001 1 001 I d

4.Amat Komari, M5 19620422 199001 1 001 V£

83 |EKO YULISTANTO PIKR 1.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 1 d

NIM.O7601244039 Z.Herka Mavya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 Il b

3.Tri Ani Hastuti, M. Pd 19720904 200112 2 001 o

4.5udardivone, M:Pd 19560815 198703 1 001 I c

84 [DIAN HIDAYAT S PEO 1.Herwin, M.Pd 19650202 199312 1 001 e

MIM. 04602241086 2.5ubagyo Irianto, M.Pd 189621010 1988121 001 I

3.Budi Aryanto, M.Pd 19690215 2000121 001 il'b

4.Endang Rinf Sukamti m.,5 19600407 198601 2 001 IV b

85 |JAKA ANDREA PIKR 1.Prof.Dr.Sukadiyanta 19611207 198702 1 001 e

MNint. 07601241005 2.5ubagyo Irlanto, M.Pd 19621010 1988121 001 Ithc

3.Agus Suprivanto, M.Si 19800118 200212 1 002 e

4. Herwin, i.Pd 19650202 199312 1 001 e

86 |ARDHIKA K IKORA 1.dr.Novita Intan &, M.Ph 19781110 200212 2 001 iic

MIM. 07603141032 2.Eka Movita, M.Kes 19821112 200501 2001 Il &

3.dr.Mach Noerhadi, M. KKes 19470812 1974127 001 IV a

4.dr.Prijo Sudibjo,M.Kes.5p.5 18671026 199702 1001 ¢

87 |YUNIARIH PIER 1.Agus Susworo DM, M. Pd 19710808 200112 1 001 e

NIM, DEED1244011 2iFathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 i a

d:Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 Hid

4.Praf.Dr.Harf Amirullah B 19680117 199203 1 001 IV 3

88 |DAMAYANT! AS PIKR 1.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 IV c

NIM. 07601241017 2.Ahmad Rithaudin, M.or 19810125 200604 1 001 b

3.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 lid

4.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b
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MNama dan
Noemor Mahasiswa

Mama Dosen Penguli

10,

1

13

14,

16

|

EKO MEI
MIM,; DERO1247230

AGUS WAHYLIDI
MM, O7B02231026

EKO HERMAMW AN
MNIM. 07603141034

EKO YANUARTO
MM, 06601244144

CAFLIL BUIANTORO
MMV, 07601244294

MURIN EKCH |
M. O7E01244043

TAUFIKG AKBAR P
MNIM.O5601241054

HARYOMNOC
MIM. 07601244024

CATUR WAHYL P
MIN., 07601244179

EFJKR

PRO

ILORA

PIKR

PIER

PJKR

PIKR

PIKR

PIKR

1.8gus Sumhendartin 5,M.Pd
2.Muh.Hamid Anwar, M. Fhil,
3.F. Suharjana, M.Pd

4. Mpatman, M.Pd

1.Herwin, M.Pd
2.5ubagyo Irianto, M.Pd
3.Mansur, M5

d4.Endang Rini-Sukamti,M.5

1.¥udik Prasetyo, M. Kes
2.Cerika Rismavanthi, M.Or
3.5igit Mugroho, M.Or

4. 5umarjo, M.Kes

1.Erwin Setyo K, M.Kes
2.5aryona; M.Or
3:SriWinarnl, M.Pd

4. /pus Susworo DM, M.Pd

1. 5riawan, M.Kes
2.Guntur, M.Pd

3. 5ismadivanto, nM.Pd
4. Subagyo, M.Pd

1.Herka Maya Jatmila, M.Fd
2.¢uh . Hamid Anwar, M.Ehil.
F:Agus Sumhendartin 5,M.Pd

4 Hari Yullarto, M.Kes

1.¥udanto, M.Pd
ZFathan Nurcahyo, M.Or
3.Murhadi-Santose, M. Pd
4. Amat Kamari, ML5)

L.amat Kamari, .5
2.Tri-Ank Hastuti, M.Pd
3.F. Suharjana, M.Pd

4. R.Sunardianta, M, Kes

1.F. Subarjana, M.Pd
Mur Rohmah M, M.Pd
251 Mawart], M.Pd

4. Sriawan, M. Kes

P2

Gol.

19581217 158803 1 001
19780102 200501 1 001
19580706 198403 1002
19670605 195403 1 001

19650202 199312 1 001
19621010 1988121 001
19570519 198502 1 001
19600407 198601 2 001

19820815 200501 1 002
19330127 200604 2 001
19800924 200604 1 001
19631217 199001 1 002

15751018:200501 1 002
19811021 200604 1.001
19700205 199403 2 001

16710808 200112 1 001

19530830 198703 1 003
19810926 200604 1 001
19590416 1987021 002
159561107 1982031 003

19820101 200501 1 001
19780102 200501 1 001
19531217 198803 1 001
19670701 19941210071

15310702 200501 1001
15820711 2008121 002
19740317 200812 1-003
19620422 1959001 1 001

15620422 199001 1 001
19720904 2001122001
19580706 1934032 1 002
19581101 1953603 1 002

19580706 198403 1002
19731006-200112 2001
19590607 198703 2 001
19580830 198703 1.003
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ND

Nama dan
MNomor Mahasiswa

Prodi

MNama Dosen Penguji

NIP

Gol.

17.

18.

19;

21,

23:

24

AGENG DHARMAWAN
MM, 05601244088

ANDIEA DWIYANTO
MNiM. 07601244055

ANUNG SUPRAYOGI
MIM. 076012440159

DANU W1 IATIMIKA
NIM, 06601241020

MESTY ARIANI
MM 07801244005

EISMIATI
MIM. 07601241012

BUDI CAHYONO
MM, 05601244036

PRAPTAP KURMNIAM/ AN
MIN. 05602241055

IRWANYUGD P
MM, DBGO1247036

PIKR

PIRR

PJKR

PIKR

PIKR

PIKR

FIKR

PO

PEMIAS

1.Mur Rehmah M, M.Pd

2. wuh.Hamid Anwar, M.Phil
3.5ridadi, M.Pd

4.F. Suharjana, M.Pd

1.5aryono, M,Or

2 ¥udanto, M.Pd

3.ApUS Susworp DM, W, Pd
4.Agus Sumhendartin 5, M.Pd

1.Prof,0r.5uharjana, M.Kes
2.6untur, M. Pd
2.5r Mawarth, M.Pd

4. Agus Suswora DM, M. Pd

1.laka Sunardi, M.Kes
2.4 Erlina Listyorini; M.Pd
3.5udardivono, M.Pd
4.Guntur, M.Pd

1.Jaka Sunardi, M Kes
2.Farida Mulyaningsih, M.Kes
FEathan Murcahyo, M.Or
4.5udardivono, M.Pd

1.Muli.Hamid Anwar, M.Phil,
2.Guntur, M.Pd

3.Hari Yuliarto, M. Kes

4. Farida Mulyaningsih, M.Kes

L.Amat Komari, M.5Si

2 Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Mgatman, M.Pd

&.Jaka suhardi, M.Kes

L. Agung MNugroha, M5
2.5ubagyo Irlanto, M.Rd
3. Hepwin, M.Pd

4 Agus Supriyanta, M.SI

1.Ahmad Rithaudin, M.Qr
2.Erwin Setyo K, M.Kes

3. Edy Purnomo, W.Kes

& 5ubapyo, M.Pd

19731006 200112 2:001
19720102 200501 1 001
19611230°198803 1 001
19580706 19584031 002

198110271 200604 1 004
19810702 200501 1 001
19710808 200112 1 001
19581217 198803 1 001

19610816 198803 1 003
19810926 200604 1 001
19590607 198703 2 001
19710808 200112 1 001

19610731 199001 1 001
19601219 198803 2 001
19560815 198703 1 001
19810926 200604 1 001

19610731 195001 1 001
19630714 1982812 2 001
189520711 200812 1 002
19560815 198703 1 001

19780102 200501 1.001
19810526 20060471 001
19670701 199412 1 001
19630714 1985812 2001

19520422 199001 1 001
19810125 200604 1 001
19670605 159403 1 001
19610731 199001 1 001

19610308 198811 1 001
19521010 1982812 1001
19650202'199312°1 001
19800118 2002121 002

19510125 200604 1 001
19751018 200501 1 002
18620310 199001 1 001
19560107 198203 1 003
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MNama dan
Momor Mahasiswa

Nama Dosen Penguji

NIP

27

28

28

31

32

33

34

SUTOROD
NI, 07601244290

SURATNO
MIN. 07601244327

FEBRI AULIA SOLEH
MIM. 06601244029

LOs1B]
MM, 07601244292

WARSITO
NIV, 07601244322

DIMYATI
MIM. 07601244311

SUMNARTO
NIM. 08601247432

PRIBADI
MM, OBE0124 7062

WAHYL HERDIT
NIM. 07601241005

PIKR

PIKR

PIKR

PEMIAS

PEMIAS

FEMIAS

PJER

PIKR

T.Muh.Hamid Anwar, i, Phil
Z.Herka Mava Jatmika, M.Pd
3 Sudardiyong, M.Pd

4. Mur Rohmah M, M.Fd

1.Edy Purnomo, M. Kes
2.Soni Nopembiri, M.Pd
3 Sriawan, M.Kes
4.5ubagyo, M.Pd

1.Agus Sumhendartin 5, M. Pd

2.Mur Rohmah i, M.Pd
F.Erwin Setyo K, M.Kes

4.Sismadlyanta, M.Pd

1.5ridadi, M.Pd
2.Ermawan Susanto, M.Pd
3 Jaka Sunardi, M, Kes
4,40, Bandi Utama, M.FPa

1.5ri Winarni, M.Pd

2. Ahmad Rithawdin, M.Or
3.F; Ssuharjana, M:Pd

& Sismadiyanto, M.Pd

1.4.Erlina Listyorini, M.Pd
XEathan Nurcahyo, M.Or
3 Hari Yuliarto, M:Kes

4.R.5unardianta, W.Kes

1.5 Mawarti, M.Pd
2.5aryono, M.Or

3. Erwin Setyo K, Mi.Kes
4.Sridadi, M.Pd

1. Amat Komari, .5

o

2.Farida Mulyaningsib, M.Kes

3.AM. Bandi Utama, M.Pd

4. R.sunardianta, M.Kes

1.Mgatman, M.Pd
2.5r Winarni, M.Pd
3.5ri Mawart], M.Pd

4.0, Husni-Thamrin, M.Pd

19780102 2005011 001
19820101200501 1 001
19560815 198703 1001
19731006 200112 2.001

19620310 199001 1 001
197091112 200312 1 002
18580830 198703 1002
19561107 198203:1 003

19581217 1988031 001
19731006 200112 2001
19751018 200501 1 002
19590416 198702 1 002

19611230 198803 1 001
19780702 200212 1 004
19610731 199001 1001
19600410 1958903 1 002

19700205 199403 2 001
19810125 200604 1 001
19580706 1984021 002
10500416 198702 1 002

196012159-198803 2.001
19820711 200812 1 002
19670701 1994121 001
19581101 154603 1 002

19590607 198703 2 001
19811021 200604 1 001
19751018 200501 1 002
10611230 198803 1 001

19620422 195001 1001
19630714 198812 2 001
1900410198903 1 002
19581101 198603 1 002

19670605 198403 1 001
19700205 192403 2 001
19590607 198703 2 DOL
19491110 198103 1.001
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KEPUTLISAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR : 221 TAHUNZ2011

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI UNTAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG : 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya,

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.,

MENGINGAT Undang-undang RI Nomor 20 Tahuwin 2003

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999

Keputusan Presiden Republik Indonesia Momor 93 Tahun [99%
Keputusan Mendikbud RI Nomaor 2744/19949

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

Oy LA e e —

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

PERTAMA . Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FHE-Universitas Negeri Yogyakarta yvang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat Keputusan ini.

KEDLA . Biava yvang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogvakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 200.000.00/ mahasiswa.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan,

KEEMPAT . Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogvakarta
. Pembantu Dekan T FIK-UUNY _~PBada tanggal : | Juli 2011
2. Pembantu Bekan Il FIK-UNY e i e
3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY A Dekan,

4. Kabag TU FIK-UNY (e f's

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg, FIK-UNY

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY i e =

7. Bendahara PUMK FIK-UNY NEEE ./

DRS SUMARYANTO. MKES. %
NIP. 19650301 199001 1 001




Lampiran 5K Dekan FIK
Universitas Negeri Yogyakarta

Momaor: 221 Tahun 2011
Tanggal: 1 Juli 2011

DAFTAR DOSEN PENGUJI PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIKK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NO Nama dan Prodi MNama Dosen Penguji NIP Gol,
Nomor Mahasiswa

1. |PUGLN MOWVA A FIKR 1.N;1|rhad'l Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 i b

MIn. 07601244078 -'i-'.-Eﬁtharl Murcahya, M.Or 19820711 200812 1 002 1l b

3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d

4.Agus sumhendartin 5,M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve

2 |SUPARTO PIKR 1.5r1 Mawarti, M. Pd 19590607 198703 2 001 IV a

M. 07601244301 I;Eatnan Murcahyo, M, Or 19820711 2008121 002 (118 +}

3.Erwin Setyo K, M.Kes 15751018 200501 1 002 e

4.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 Hid

3. |SUHARDI PIKR ’yalhan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1002 I b

MNIM. 07601244030 2.A.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 e

3.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b

4, 5umaryanto, M. Kes 19650201 199001 1 001 M c

LS SUKIRMNO PIKR 1.HariYuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 Va3

NIM. 0BEO1247303 2.Nurhadl Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 '

3.5 Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2.001 v a

4.Mgatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 IV:a

o KURYANTO PIKR 1.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 I b

NIM. 07601244271 2.4.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 e

3. Jaka sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 I d

4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 1986031 002 IVa

6. (VESTY AMALIA A PIKR 1.Edy Purnomao, M.Kes 19620310 159001 1 001 IVa

MIn, 06601244050 2.F. Suharjana, M.Pd 19530706 198403 1 002 [ d

3.0, Husnl Thamrin, M.Pd 19451110 1981031 001 Vb

&4.Dapan, M.Kes 19571012 1985021 001 Vb

7. |KASKMIDI PEMIAS 1.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 e

NIM, 07601244305 2.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

3.Panggung Sutapa, M5 19590728 198601 1 001 Ve

4 Harl Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 v a




Nama dan Prodi fama Dosen Penguji NIP Gol.

Nomor Mahasiswa
8. (PRABOWO PIKR 1.50ni Nopembri, 1.Pd 19751112 200312 1 002 Il e
MM, 07601244310 2.5arvono, M.Or 13811021 200604 1 001 b
2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 e
4.AM. Bandi Utama, M. Pd 19600410 198903 1 002 I d
9 QAN NOVIYANTORO PIKR L.Hari Yuliarto, M. Kas 19670701 199412 1 001 IV a
MIM. 046012494069 2.¥udanto, M.Pd 19810702 200501 1.001 [L1R#]
3.5udardiyvono, M.Pd 19560815 198703 1 001 I c
4.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1002 I-c
10: |DARNO PIKR 1.Ahmad Rithaudin, M, Or 19810125 200604 1 001 b
NIM. 07601244286 2.Herka Mavya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 Il b
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 Il d
4. 5ridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 e
11, |SUGI WAHYL W PIKR 1.0apan, M.Kes 19571012 198502 1 001 IV b
NINM. 09601247002 2.5riawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 118
3.Haril Yuliarto, M. Kes 19670701 199412 1 001 Va
4.Edy Purnama, M.Kes 15620310 199001 1 001 Na
12, |[MUSLIMIN PIKR 1.M. Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 VB
MM, 07601244240 2.5arvono, M.Or 19811021 200604 1 001 Il b
3.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 Il d
4 HariYuliarto, M. Kes 19670701 199412 1 001 IVa
13. |[NURCAHYO IBNU W PIER 1l.eko Purwanto, M.Pd 19620805 198901 1 001 1l el
MIM. 07601244115 2.Nurhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 i b
3Nudanto, M.Pd 19310702 200501 1 001 I b
4.511 Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
14, |SUGENG MARYANTA PIKR 1.Tri Ani Hastutl, M.Pd 19720904 200112 2 001 Il ¢
NIM.DBE01247240 2.5aryono, M.Or 15811021 200604 1 001 b
3.R:5unardianta, M.Kes 15581101 198603 1 002 W a
4.5ismadiyanta, M.Pd 195890416 198702 1002 g
15 |TRIARI PRASETYANTO |IKORA L.Cerika Rismayanthi, M.Or 19830127 200604 2 001 I b
MiM. 06603141003 2.Ahmad Nasrulloh, M.Or 19830626 200812 1 002 ii-a
3.Yudik Prasetyo, M.Kes 19820815 2005011 002 1B+
d4.Bambang Privonoadi,M.Kes 19590528 1938502 1 001 Ve
16 [SIGIT IMAM P PEMJAS 1.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 ([1s
MNIM, DB601247016 2.Fathan Murcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 b

3.5udardivono, M.Bd
4.Jaka Sunardi, M.Kes

19560815 193703 1 001
19610731 199001 1 004

e
i d




Mama dan Prodi Mama Dosen Penguji NIP Gol.

i Nomar Mahasiswa
15 [DAVID RIDWANH PIKR 1.Mur Rohmah M, M.Pd 10731006 200112 2 001 Ilc
MIN. 07601244093 2.5on] Nopembri, M.Pd 15791112 200312 1 002 e
3 Erwin Setyo K, M.kes 19751018 200501 1 002 e
4. Agus Sumhendartin 5,M.Pd 19581217 1988023 1 001 Ve
36 |TAUFIK AFENDI PIKR 1.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 it d
NIM. 07601244059 2. Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 e
3.5r1 Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
4. 5ubadi, M.Pd 189600505 198803 1 006 IV b
37 IKISWANTORO PIKR 1.Muh.Hamid Anwar, h.Phil 19780102 200501 1 001 b
MiM. 06R01244173 7 Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 b
3.Tri Anl Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 e
4 HariYuliarto, M.¥es 19670701 1989412 1 001 IV a
38 |SUTRIYONDG PJER 1.Mur Rohmah ©M, M.Pd 19731006 200112 2 001 e
MIM. 06601244184 2.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1002 Mo
3, Heri Purwanto, M.Pd 19531216 '198103 1 001 il'd
A5 Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 IV a
39 [YOGA HARI FIKR 1. Hari Yuliarto, M:Kes 19670701 199412 1 001 W a
MM, 07601244098 2.Herka Maya latmika, M.Rd 19820101 200501 1 001 i b
3.Tri Ani Hastuti, M.Pd 15720904 200112 2 001 e
4.R Sunardianta, M.Kes 19581101 1986031 002 IV a
40 |HAVID FIRMANSYAH PIKR 1.Yudanto, M. Pd 19810702 200501 1 001 Ik
MIM. 06601244048 AFathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 b
I".ﬂ.RjS_u‘aiJ{diFlma. M. Kes 15581101 198603 1 002 IV a
4.Amat Komari, M.5i 19620422 153001 1 001 IV e
41 |DWIANTON M PIKR 1.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198203 1 002 I d
MIn. 07601244042 2.4 Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 196803 2 001 e
a.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 1 d
4.5r1 Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 IVa
42 |ANTORO WIYONC PEMIAS 1.5ugeng Purwanto, n.Pd 10p50325 200501 1 002 e
Min. 0BE01247401 2.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 1B
3.Heri Purwanto, M.Pd 19531216198103 1 001 1 d
& Edy Purnomo, M.Kes 19620310199001 1 001 IV a
A3 |ZAINAL SURATA PIKH 1.Suhadi, M.Pd 18600505 198803 1 006 Vb
NMIM. DBE01247139 2.Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 ik
3.5udardivono, M.Pd 18560815 198703 1 001 e
4. 5ubapyo, M.Pd 18561107 1982031 003 Vb




NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

44 |HENDRO SUSANTO PIKR 1.5uhadi, M.Pd 19600505 158803 1 006 Vb

NIM. 06601241045 2.5oni Mopembri, M.Pd 19791112 2003121 002 e

3.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a

4. Harl Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 V.3

45 |ARIFIN MUSTHOFA PIER 1.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

MM, 07601244076 2.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 Z 001 I d

3.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 Hd

A4.5ri Mawarti, M.Pd 18580607 108703 2 001 IV a

46 |ROMAD| PKO 1.Prof.Dr.5ukadivanto 19611207 198702 1 001 IV

MM, 06602241072 2.Devi Tirtawirya, M.Or 19740829 200312 1002 e

3.Agus Suprivanto, M.5I 19800118 200212 1 002 e

4.SB. Pranatahadi, M.5c 19591103 198502'1 D01 ln-d

47 |ARMIYAH BIKR 1,Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 2001122 001 Il ¢

NIM. 07601244264 2.Murhadi Santoso, M.Pd 15740317 200812 1 003 b

2. 5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b

4 Sridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 e

48 |WAWAN PURWOKO PENJAS 1.Amat Kemari, M.5i 19620422 1990011 001 Ve

MiM. 07601244230 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 I b

3.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 [

4.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 I d

49 |IMULYONO PIKR 1. SEiawan, . Kes 19580830 198703 1 003 e

MNIM. 09601247003 gl2Eathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 DG2 b

13.Edy Purnoma, M.Kes 19620310 199001 1 001 Va

4.Hari Yullarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 IV a

50 |[MUH. AL FATIH PEO 1.Fauzi, M.5i 10631228 199002 1.002 fd

NIM. 06602241029 2. Ch.Fajar 5ri Wahyuniatl, M.Or 19711229 200003 2 001 nrd

3.0r.Siswantoyo, M.Kes 19720310:195903 1 002 d

4. Rumpis Agus s, M3 19600824 198601 1 001 IVa

51 |AGUSTINUS DONIP PIKR 1.5oni Nopembri, M.Pd 19721112 200312 1002 Il ¢

MIM. 07601244058 2.Murhadi Santoso, M.Pd 19740217 200812 1 003 I

3.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 ile

4. Joko Purwanto, M.Pd 19620805 198501 1 001 d

52 |SULISTYO YUNIARTO  |PENIAS 1.Hari Yuliarta, M.Kes 19670701 195412 1 001 IV a

MM, 07601247016 Z—:Filjmn MNurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 11§]

3. Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b

4 5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Wb




MNama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol,

Momar Mahasiswa
62. |RUSYDAN MUH. A RIKR L.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 IV c
MIM. 07601241042 2:Nurhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 [l b
3.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 nd
4.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 ld
B3 |YOSI DAMAR P PJER 1.5ubagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb
Ming, 07601244190 2.Mgatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 IV a
3.Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 1 d
4. 5umaryanto, M.Kes 19650301 199001 1 001 Ve
G4 |AGLUS SRIYANTO PIKR LC_'LLUT'ILUF. mM.Pd 15810926 200604 1 001 e
MiM, 07601244069 iFa_Eﬁ_?__r_} MNurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 D02 b
3.5r1 Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
A4 5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb
65 |TATAG EFENDI FIKR 1.Agus Suswaoro DM, M, Pd 19710808 200112 1 001 nrd
Wi, 06601241055 2.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 1598812 2 001 ird
3.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
A, Heri Purwanto, M.Pd 19531216198103 1 001 in'd
b |HEMRICUS TRIH PRC 1.BudiAryanto, M.Pd 196490215 200012 1 001 Il b
MIM. 04602241014 2. ChoFajar SriWahyuniatl, M.Or 19711229 2000032 001 N d
3.Fauzi, M.S 19631228 199002 1 002 i d
4. Mansur, M5 19570519 1985021 001 Id
67 SUHARTI PEMIAS 1.Agus Sumbendartin 5,M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve
NIM. 07601247037 2.5oni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1002 e
3.F, Suharjana, M.Pd 15580706 198403 1 002 id
4.Ngatman, M.Pd 19670605 199402 1 001 IV a
68 |INDRIYANTOD PEMNJAS 1.¥udanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b
MM, 07601244279 2.Guntur, M.Pd 180810926 200604 1 D01 K=
3.Farida Mulyaningsih, M.Kas 19630714 198812 2 D01 1 d
4. R.Sunardianta, M. Kes 19531101 198603 1 002 IV a
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Lampiran SK Dekan FIK

Universitas Negeri Yogyakarta

Nomaor: 277a Tahun 2011

Tanggal: 1 September 2011
UJI PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
‘Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji MNIP Gal.
- Nomor Mahasiswa

HIDAYATUL MUNAWAR  [PIKR 1.Amat Komari, M.5i 19620422 199001 1 001 Ve
NIM. 07601244078 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 It c
3.5ugeng Furwanto, M.Pd 19650325 200501 1 002 e

4.Muh.Hamid Anwar, M.Phil 19780102 200501 1 001 b

DIATRI PKOD 1,Fauzi, M. 5 19631228 199002 1 002 Va
NIM. 06602241070 2. Ch.Fajar Sri Wahyuniatl, M.Or 19711229 200003 2 001 [1d
3, Mansur, M5 19570519 198502 1 001 Hd

4.0r.Siswantoyo, M.Kes 19720210 199903 1 002 iid

SUGENG WARDIOND  |PIKR 1.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 IV a
Min. 07601244049 2.5 Winarni, M.Pd 19700205.199403 2 001 IV a
3.Ngatman, M.Pd 19670605 193403 1 001 IV a

4.Herl Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 I d

KURMIA AZIS S5 PJKR 1.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 2003121 002 I d
MM, 07601241047 2.Mur Rohmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 e
3.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 [l d

4.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 I d

WASLAM FIKR 1.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 [ 8]
NIM, 07601244295 2.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 1 d
3.5riawan, M. Kes 19580830 198703 1.003 Iifc

4.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b

DHIAN PERMANA PIKR 1.Yudanta, M.Pd 19810702 200501 1 001 Ile
NIM. 07601244120 'g}fi?athan MNurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 b
3. Joko Purwanto, M.Pd 19620805 198501 1 00T -l

4.5uhadi, M.Pd 196500505 19285803 1 006 Vb

BAMBANG RIYANTO PENJAS 1.5ri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 M a
NIM. 07601247080 2 Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 e
3.Edy Purnoma, M.Ke5.AIFD 19620510 199001 1001 IVa

4.5uhadi, M.Pd 19600505 1988032 1 006 Iv'h




10,

11,

12.

13,

14,

15

16

Nama Dosen Penguji

MIP

Gol.

NIM. 07601241027

ALEX SULISTIYADI
MM, 07603141026

PARDI
MIM. 07601244277

NI, 07601241063

MIM, 07601244107

ADI SUSILD
MIM, DBE01247312

MIM.05601241029

NURLLHUDA B
Min. DBR0O2241066

MUSLIMAN
NI, 07601241011

DESY AYL AMBARWATI

PIKR

[KORA

PEMJAS

|BRAHIN NURHIDAYAT |PIKR

NUGROHO PUTRANTO |FJKR

PIKE

BOMAVENTURA TRIAS |PIKR

PEO

PIKR

1, Amat Komarl, M.5i
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3. AM. Bandi Utama, M.Pd
4.Sriawan, M. Kes

1.5uryanto, M.Kes

2 Hadwi Prihatanto, M.5c
3 Yustinus Sukarmin, M5
4.Prof.Dr.5uharjana, M.Kes

1.AM. Bandi Utama, M.Pd
2.Mur Rohmah M, M.Pd
3.Edy Purnomo, M.Kes AIFD
4 Farida Mulyaningsii, M.Kes

1.5uhadi, M.Pd

2.Sani Nopembri, M.Pd
3.Mur Rohmah W, M.Pd
4.Ngatman, M.Pd

1.Sriawan, M.Kes

2 A Erlina Listyorini, M.Pd
3.Tri Ani Hastuti, M.Pd
4.R.Sunardianta, M.Kes

1.5riawan, M.Kes
2.5aryono, M.Or
3.Sridadi, M.Pd

4 Jaka Sunardi, M.Kes

1.Fathan Nurcahyo, f1.0r
7 yudante, M.Pd

3 Joko Purwanto, M.Pd

4 Sismadiyanto, M.Pd

1.Dr.Fx Sugiyanto, M.Pd
2.Agus supriyanto; ¥ fact]
3.Prof.Dr.Sukadiyanto
4.Putut Marhaento, M.Or

1.Amat Komarl, M.5i

2 Tri Ani Hastuti, M.Pd
3.Edy Purnomao, ML Kes AlFD
4.ngatman, M.Pd

19620422 199001 1 001
19810125 200604 1 001
19600410 198903 1002
19580830 198703 1 003

19580605 198901 1 001

19550716 198403 1 003
19610816 198803 1 003

19600410 198903 1 002
19731006 200112 2 001
19620310 199001 1 001
19630714 198812 2 001

19600505 198803 1 006
19791112 200312 1 002
19731006 200112 2001
18670605 199403 1 001

18580830 198703 1 003
19601219 198803 2 001
19720904 200112 2 001
19581101 198603 1002

19580830 198703 1 003
19811021 200604 1 001
19611230 198803 1 001
19610731 195001 1001

19820711 200812 1002
19810702 200501 1001
19620805 1989011 001
19590416 198702 1 002

19560315 197903 1 006
19800118 200212 1002
19611207 198702 1 001
19600501 198502 1 001

19520422 199001 1 001
19720004 200112 2 001
19620310 193001 1 001
19670605 199403 1 001

19600908 198601 1 001
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e
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I d
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28

28

3o

31

32

33

34

Prodi

MNama Dosen Penguji

MIP

Gol.

RaHMAD WIDIATMOKD
MM, 07601244235

DAMAR KAWEDHAR J
MIM. 07601241007

ADHEN WILLY M
NIM. 07601241068

INDRA PRABOWOD
NIM. 07601244138

JIYAMNTA
MiM, 086012471153

PUTHUT ADI PUTRA
MNIM. 07601244041

DWI WAHYU U
MNiM., 07601244083

SUDIRD
MNIM. 0760244291

PEMIAS

FIKR

FIKR

FIKR

PIKR

PEMJAS

PJKR

PJKR

PIKR

LF. 5uharjana, M.Pd
2.Guntur, M.Pd

3.Farida Mulyaningsih, M.Kes
4.R.5unardianta, M. Kes

1.5uhadi, M.Pd

2.5ri Mawarti, M.Pd

3.M. Husni Thamrin, M.Pd
4. laka Sunardi, M.Kes

1.Fathan Nurcahyo, M.Or
2.¥udanto, M. Pd

3.AguUs Suswaro DM, M. Pd
d.Agus Sumhendartin 5,M.Pd

L.Amat Komari, M.Si
2.A.Erlina Listyarini, M.Pd
3.Guntur, M.Pd

4.AM. Bandi Utama, M.Pd

LFathan Nurcahyo, M.Or
2 Yudanto, M.Pd

3.M. Husni Thamrin, M.Pd
4.5ismadivanto, M.Pd

1.5 Winarni, M.Pd

2 Erwin Setyo K, M.Kes
3.5uhadi, M.Pd

4.Jaka Sunardi, M.Kes

1.Prof.Or.Subarjana, M. Kes
2.Herka Maya Jlatmika, M.Pd
2.5n Mawarti, M.Pd
4.¥udanto, M.Pd

1.Agus Susworo DM, M.Pd
“ﬁ_'jl-"athan MNurcahyo, M.Or
3.Joko Purwanto, M.Pd

4. 5udardivano, M.Pd

1.M. Husni Thamrin, M.Pd
2.5oni Nopembri, M.Pd
3.Farida Mulyaningsih, M.Kes
4.5ismadiyanto, M.Pd

19580706 198403 1 002
19810526 200604 1 001
19630714 198812 2 001
19581101 198603 1 002

19600505 198803 1 006
19590607 198703 2 001
19491110 198103 1 001
189610731 199001 1 001

19820711 200812 1 002
19810702 200501 1 001
19710808 200112 1 001
19581217 198803 1 001

19620422 199001 1 001
19601219 198803 2 001
19810926 200604 1 001
19600410 198903 1 002

19820711 200812 1 002
19810702 200501 1 001
19491110 198103 1 001
19590416 193702 1 002

15700205 199403 2001
19751018 200501 1 002
19600505 198803 1 006
19610731 199001 1 001

196710816 193803 1 003
19820101 200501 1 001
19590607 198703 2 001
19810702 200501 1 001

19710808 200112 1 001
19820711 200812 1002
19620805 198901 1 001
19560815 198703 1 001

19491110/198103 1 001
19791112 20031271 002
19630714 198812 2001
19590416 1987021 002
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Nama dan Nama Dosen Penguji NIP Gol.

Nomor Mahasiswa
IOKO SUPARTOND FIKR 1.5ismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 ld
NIM. 07601244289 2 Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 c
3.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 IVa
4.R.5unardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
36 [ROMADHONI AR PJKR 1.0, Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 Vb
MM, 04601244080 2.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 e
3. R.5unardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
4.Amat Kemari, M.Si 19620422 199001 1 001 V¢
37 [PUPUT WIDODO PIKR 1.Bapan, M.Kes 19571012 198502 1 001 Vb
MNIM. 07601244192 2.A.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2001 e
3.0r.Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IM.a
4.Amat Komari, M,5i 19620422 199001 1 001 Ve
38 |SUGENG WARDIONG |PIKR 1. Hari Yuliarto, M.Kes 15670701 199412 1 001 Iva
NIM. 07601244049 2.5 Winarni, M.Pd 12700205 199402 2 001 IV a
3.Mgatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 IV a
4.Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 1 d
39 |HERISUSANTO PIKR 1.50oni Nopembri, M.Pd 19791112:200312 1 002 I d
MIM. 07601241049 2.5aryona, M.Or 15811021 200604 1 001 b
3.5ubagyo, M.Pd 15561107 198203 1 003 IV b
4.Muh.Hamid Anwar,M_Phil 19780102 200501 1 001 I+
40 |MAD FAUZAN PIKR 1.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198503 1 002 il d
NIM. 09604227051 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 I b
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 1 d
4,Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Wb
41 |INUNUK LIIONG PIKR 1.5r1 Mawarti, M.Pd 15550607 198703 2 001 IV a
NIM. 07601244034 2.5ridadi, mM.Pd 19611230 198803 1 001 e
3, Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 Illc
4.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 ld
42 |FITRA DONIS PIKR 1.5ubagyo, M.Pd 19561107 195203 1003 IV b
NIM. 07601241078 2.5onl Nopembri, M.Pd 18791112 200312 1 002 I
3.A.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 g
4.Heri Purwanta, M.Pd 19531216:198103 1 001 1id
43 |OKTI KUSuma DEWI |PIKR 1.R.5unardianta, M.Kes 19531101 198603 1 002 IV a
NIV, 07601244199 12.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 D02 b
3.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 Il d
4.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2001 id




45

46

47

48

49

50

51

52

Nama Dosen Penguji

NIP

Gal.

AMIN WAHYUN|
MIM. 09604227083

YOSEPHINE RETNOD SR
MNIM. 09604227023

BiMO SETIAI
NIN. 07601244010

MUCHAMMAD YUSUF
NN, 07601244328

ASMIDAH HINDRI 5
NIM, 09604227018

PRIYD UTOMD
NIM. 09604227196

MADE ARDIANA,
MNIM, 07601244209

MOH, TAMZIS
NIM. 09604227216

MARSILAH
NIM. 09604227158

PIKR

PGSD

PGS0

PGS0

PG50

PGSD

FIKR

PGS0

PG5D

1.Agus Susworo DM, M.Pd
2.Mur Rohmah M, M.Pd
3.Erwin Setyo K, M.Kes
4.A Erlina Listyarini, M.Pd

1.5uhadi, M.Pd
2.5aryono, M.Or
3.5udardiyono, M.Pd
4.5ismadiyvanto, M.Pd

1L.Amat Komarl, M.5i
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
3.Jaka Sunardi, M.Kes

4. 5riawan, M.Kes

1.Heri Purwanto, M.Pd
2.Fathan Nurcahyo, M.Or
3.sismadiyanto, M.Pd
4.Erwin Setyo K, M.Kes

1.5ubagyo, M.Pd
2.Muh.Hamid Anwar,M.Phil
3.5riawan, M.Kes

4.Agus Sumhendartin 5,M.Pd

1.Hari Yuliarto, M.Kes
2.Erwin Setyo K, M.Kes
3.5riawan, M. Kes
4.R.5unardianta, M. Kes

1.5udardiyono, M.Pd
2.5untur, M.Pd

3.Her| Purwanto, M.Pd
4.Sriawan, M.Kes

1.Heri Purwanto, M.Pd
2.Tri:Ani Hastuti, M.Pd
d.5riawan, M.Kes

4 Farida Mulyaningsih, M.Kes

1.Nur Rohmah M, M. Pd
2.50geng Purwanto, M.Pd
3.Jaka Sunardi, M.Kes
4.Agus Sumhendartin §,MM.Pd

19710808 200112 1 001
19731006 200112 2 001
19751018 200501 1 002
19601219 198803 2 001

19600505 198802 1 006
19811021 200604 1 001
19560815 198703 1 001
19590416 198702 1 002

19620422 195001 1 001
19820101 200501 1 001
19610731 199001 1 001
19580830 198703 1 003

19531216 1981031 001
19820711 200812 1 002
19590416 198702 1 002
15751018 200501 1 002

19561107 198203 1 003
19780102 200501 1 001
19580830 198703 1 003
19581217 198803 1 001

19670701 199412 1 001
19751018 200501 1 002
19580830 1987032 1 003
19581101 198603 1 002

19560815 198703 1 001
19810926 200604 1 001
15531216 198103 1 001
19580830 198703 1 003

19531216 198103 1 001
19720904 200112 2 001
19580830 198703 1 003
19630714 198812 2 001

19731006 200112 2 001
19650325 200501 1 002
19610731 199001 1 001
19581217 198803 1 001
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55

56

57

58

58

60

i

Nama Dosen Penguiji

MNIP

Gol.

PGSD
DZIA UDIN PIKR
NIM. 07601244032
SITI ROBITOH PGSO

NIM, 09604227038

MURRIDWAN YULI P PIKR
NIM. 07601244171

TH, RUMANTI PGSD
NIM. 09604227067

MARETA YUDHA K PIKR
NIM. 07601241015

KOLIK HaMI F PGSD
NIM. 09604227215

MULYANA
NIM. 09604227227

[PUI ARIFIN PGSD
| :m'm; 08604227182

LAM. Bandi Utama, M.Pd
2.Mur Rohmah M, M.Pd
3.R.5unardianta, M.Kes
d.Jaka Sunardi, M, Kes

LR.Sunardianta, M. kes
2.A.Erlina Listyorini, M.Pd
3.Jaka Sunardi, M, Kes
4.Harf Yuliarto, M.Kes

LAgus Sumhendartin 5.M.Pd
2.Tri Ani Hastutl, M.Pd
3.Heri Purwanto, mM.Pd
4.AM. Bandi Utama, M.Pd

1.Agus Susworo DM, M. Pd
2.5ugeng Purwanta, M.Pd
3.Jaka Sunardi, M. Kes

4.Prof.Dr.Hari Amirullah R

L.5riMawarti, M.Pd
2.Tri Anf Hastuti, M.Pd
3.5uhadi, M.Pd

4.1aka Sunardi, M.Kps

1.5 Winarni, M.Pd

2.F. Suharjana, M.Pd

3.5ri Mawarti, M.Pd
4.Herka Maya Jatmika, M. pd

L.Ngatman, M.Pd
2.AErling Listyarini, M, Pd
3.Sismadiyanto, M.Pd
4.R.Sunardianta, M.Kes

PGSD @;‘han MNurcahyo, M.Cr
2.5aryono, M.Or

3.5ubagyo, M.Pd
4.Mur Rohmah M, M.Pd

1.F. Suharfana, M.Pd
2.Nurhadi Santosa, M.Pd
3.Guntur, M.Pd
4.R.5unardianta, M.Kes

19600410 198903 1 002
13731006 200112 2 001
19581101 198603 1 002
18610731 199001 1 001

19581101 198603 1 002
19601219 198803 2 001
13610731 199001 1 001
19670701 199412 1 001

19581217 198803 1 001
19720504 200112 2 001
15531216 198103 1 001
19600410 198903 1 002

19710808 200122 1 001
19650325 200501 1 002
19610731 195001 1 001
19680117 199203 1 601

19590607 198703 2 o01
19720904 200112 2 o1
13600505 198803 1 008
19610731 199001 1 001

19700205 193403 2 001
13580706 198403 1 002
19590607 198703 2 001
19820101 200501 1 a1

19670605 199403 1 001
15601219 198803 2 001
19580416 198702 1 002
19581101 198603 1 002

19820711 200812 1 002
19811021 200604 1 001
13561107 198203 1 003
19731006 200112 2,001

19580706 198403 1 002
19740317 200812 1 003
19810926 200604 1 001
19581101 198603 1 002
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~Wama dan
Nomor Mahasiswa

Prodi

Nama Dosen Penguji

NIP

Gol.

B3

64

65

bb

b7

B8

69

70

UMAR ABDUL AZIZ
NIM. DBE01247305
wales

ASEP ARDIYANTD
NIM. 09604227218

ISMAEN| PERTIWI
NIM. 04602241077

MARTINI
NIM. 09604227037

NUR WAHYUN|
NIM. 09604227016

SRI WIDATI
NIM. 09604227063

SISWATI
NIM. 09604227019

LILIK SAR| TRI A
NIM. 07601241053

FARSITI
NIM. 09604227004
WATES

PGSD

PGSD

PR

PGS0

PGS0

PGSD

PGS0

PIKR

PGS0

1.Ahmad Rithaudin, M.Or
2 Yudanto, M.Pd

3.Heri Purwanto, M.Pd
4.5uhadi, M.Pd

1.MNgatman, M.Pd

2.Nurhadi Santosa, M.Pd
3.S5ubagyo, M.Pd

4.Farida Mulyaningsih, M.Kes

1.Endang Rinl Sukamti,p.5
2.Awan Harlono, M.Or
3.Dr.Siswantoyo, M.Kes

4. Ch.Fajar 5ri Wahyuniali, M.OF

1.5udardivono, M.Pd
2.5oni Mopembri, M.Pd
3.5uhadi, M.Pd

4.Heri Purwanta, M.pd

1.Erwin Setyo K, M.Kes
2.Trl Ami Hastuti, M.Pd
3.5r1 Mawarti, M.Pd
4.5ubagya, M.Pd

1.5ubagyo, M.Pd

2.Aris Fajar P, M.Or
3.F. Suharjana, M.Pd
4.5ri Mawarti, M.Pd

L.5anl Nopembri, M. Pd

2 Fathan Nurcahya, M.Or
3.Jaka Sunardi, M,Kes
4.5ridadi, M.Pd

1.MNurhadi Santosa, M.Pd
2.Nur Rohmah M, M.Pd
3.5ugeng Purwanto, M.Pd
d.5udardivano, M.Pd

ﬂathan MNurcahye, M.Or
i—:Sar‘.ﬂDnu, M. O

3.Hari Yuliarto, M.Kes
4.5ubadi, M.Pd

19810125 200604 1 001
19810702 200501 1 001
19531216 1981031 001
19600505 198803 1.006

19670605 199403 1 001
19740317 200812 1 003
18561107 198203 1 003
19630714 198812 2 g01

19600407 198601 2 001
19720713 200212 1 001
19720210 199903 1 0032
187112379 200003 2 001

19560815 1987032 1 001
19791112 200312 1 062
19600505 198803 1 006
15531216 198103 1 001

15751018 200501 1 002
18720804 200112 2 001
19590607 198703 2 001
19561107 198203 1 003

19561107 198203 1 003

19820532 200912 1 006

19580706 198403 1 002
19580607 198703 2 001

19791112 200312 1:002
19820711 200812 1 002
19610731 159001 1 001
19611230 198803 1 001

19740317 200812 1 003
15731006 200112 2 001
19650325 200501 1 002
19560815:198703 1 001

19820711 200812 1 002
19811021 200604 1 001
189670701 199412 1 001
19600505 198803 1 006
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S

92

83

94

85

86

a7

Nomor Mahasiswa

Mama Dosen Penguji

NIP

Gol.

{SU HARYANTO
MIM. 09604227095

TETDY NOR SHOLEH
NIM. 07601244124

RAGIL SAPTO W
NIM, 07601244239

IMAM SARIANA
NIM. 09604227058

FRAIOKO
NIM. 09604227151

YANDIKA FEFRIAN R
NIM. 07602241019

SAEROBANU
MIM., 09604227059

SUDARMAN
NIM, 09604227157

NIN. 09604227207

YULIAGUNG WIBAWA

PIKR

PIKR

PIKR

PGESD

PKO

PG50

PGS

FG5D

L.Ahmad Rithaudin, M.Or
2.Fathan Nurcahyo, M.Or
3.Farida Mulyaningsih, M.Kes
4.Heri Purwanto, M.Pd

1.5uhadi, M.Pd

2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Mgatman, M.Pd

4.Edy Purnomo, M, Kes,AIFO

1.R.5unardianta, M.Kes
2.Guntur, M.Pd

3.Hari Yullarto, M, Kes
4.Aamat Komari, M.50

1L.Guntur, M.Ed

2.Ahmad Rithaudin, M, Or
3.F. Subarjana, M.Pd
4.AM. Bandi Utama, M.Pd

1.sudardivono, M.Pd
2.Trl Ani Hastuti, M.Pd
3.5riawan, M. Kes
4.Sismadiyanto, M.Pd

1.Budi Aryanto, M.Pd
2.Devi Tirtawirya, M.Or
3.Prof.0r.5ukadivanto
4.Endang Rini Sukamti,M.§

1.5rfawan, M. Kes
2.Murhadi Santosa, M.2d
3.5ubagyo, M.Pd
4.Fauzl, M.Si

'_QEFaT.han Nurcahyo, M.Or
2:5oni Nopembri, M,.Pd
3.5ubagyo, M.Pd
4.5umaryanto, M.Kes

1. ¥udanto, M.Pd
2.5aryono, M.Or
3.AErlina Listyorini, M.Pd
4.Amat Komari, M.5i

19810125 200604 1 001
19820711 200812 1 002
15630714 198812 2 001
19531216 198103 1 001

19600505 198803 1 006
19810125 200604 1 001
19670605 199403 1 001
19620310 199001 1 001

15581101 198603 1 002
19810926 200604 1 001
19670701 199412 1 001
19620422 199001 1 001

198105926 200604 1 001
19810125 2006041 001
19580706 198403 1 002
19600410 198503 1 002

19560815 198703 1 001
19720904 200112 2'001
19580820 198703 1 003
19550416 198702 1 002

19690215 200012 1 001
13740829 200312 1 0032
19611207 198702 1 001
19600407 198601 2 001

19580830 198703 1 003
19740317 200812 1 003
19561107 198303 1 003
19631228 155002 1 002

19820711 200812 1 002
18791112 200312 1 002
19561107 198203 1 003
19650301 158001 1 001

19810702 200501 1 001
19811021 200604 1 001
12601219 198803 2 001
15620422 199001 1 001

11N+
1l:]
id
i d

Vb
ik
IVa
IV a

Va
e
IV &
Ve

e
ll'b
id
d

e
e
1N

1 d

b
c
Ve
IV b

e
I b
IV b
Va

I b
I d
Vb
Ve

e
b
e
V¢




108

110

111

117

113

114

115

Womor Mahasiswa

MNama Dosen Penguji

NIP

Gol.

DENI SETIAWAN
NiM. 07601244207

DWI RAHAYU M
MIM. 09604227159

ANDI TAUFIK
NIM. 07601244099

AMNIAR MUGIOND
NIM. 09604227043

SETIAWARN A
MIM. 03604227167

TRI MURDIYANTO
MNIM. 07601241085

AFRISTIAN |
MNIM. 07601241059

WARIS
NI 02604227008

TRI RAHAYU
NIM. DS604227066

PIKR

PESD

PIKR

PGSD

PGS0

PIER

PJKR

PGSD

PGSD

L.Nur Rohmah M, M. Pd
2.5aryono, M.Or

3.Edy Purnomo, M.Kes. AlFO
4.5ubagyo, M.Pd

1.Hari Yullarto, M.Kes
2:Yudanta, M.Pd
3.5lsmadivanto, M.Pd
4.R.5unardianta, M.Kes

1.Fathan Murcahyo, M.Or
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
3.Joko Purwanto, M.Pd
4.R.5unardianta, M. Kes

1.AM. Bandi Utama, M.Pd
2. Fathan Nurcahyo, M.Or
3.5oni Nopembri, M.Pd
4.R.5unardianta, M.Kes

1.Jaka Sunardi, M.Kes
2.50ni Nopembri, M.Bd
3:Edy Purnomo, M.Kes,AIFQ
4.5ridadi, M.Pd

L¥udanto, M.Pd

2.5ani Nopembri, M.Pd
3.5r Mawarti, M.Pd

4.M. Husni Thamrin, M.2d

1.R.5unardianta, M. Kes
2.Nurhadi Santosa, M.Pel
3.Hari Yuliarto, M.Kes
4.1aka Sunardf, M.Kes

1.Nurhadi Santosa, M.Pd
2.Muh.Hamid Arwar, M.Phil
3:5ri Mawarti, M.Pd
4.5ubagyo, M.Pd

1. Ahmad Rithaudin, M.Or
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
3.Agus Suswora DM, M.Pd
4.Amat Komari, M.51

19731006 200112 2 001
19811021 200604 1 001
18620310 199001 1 001
19561107 198203 1 003

159670701 198412 1 001
19810702 200501 1 001
19590416 198702 1 002
19581101 198603 1002

15820711 200812 1 002
19820101 200501 1 001
19620805 198901 1 001
19581101 198603 1 002

19600410 192903 1 002
19820711 200812 1 002
19791112 200312 1 002
13581101 198603 1 002

19610731 199001 1 001
19791112 200212 1 002
19620310 199001 1 001
19611230 198803 1 001

19310702 200501 1 001
19791112°200312 1 002
19550607 198703 2 001
19491110 1981031 001

18581101 198603 1 002
13740317 200812 1 003
19670701 199412 1 001
19610731 199001 1 001

19740317 200812 1 003
15730102 200501 1 001
19590607 198703 2 001
19561107 198203 1 003

19810125 200604 1 001
13820101 200501 1 001
19710808 2001121 001
196204322 199001 1 001
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Nama Dosen Penguji

NiP

Gol.

{1, 09604227030

omor Mahasiswa

GIMAR PGSD
NIM. 09604227057

117 WARYUNIWATI PGSD
NIM. 09604227124

118 |SITI RETNANINGSIH PIKR
MM, 08601247024

119 |RUSTAM HAFIDH PESD

120 |DWIANTO SETIAWAN PIKR

NIM. 04601241035

121 (ERVAM DWI| PRASETYO PIKR

NIM. 07601244095

123 ISITIZULAEFAH R PIKR

NIM. 08604227015

123 |Rr, SRI ADININGSIH
NIM. 09604227170

124 |ARUM MITA PERTIWI
NIM. 09604227040

PIKR

PIKR

1.5udardiyono, M.Pd
2.Tri Ani Hastutl, M. Pd
3.5uhadi, M.Pd
4.Gunlur, M.Bd

1.aka Sunardi, M.Kes
2. Yudanto, M,Pd
3.Edy Purnomo, M. Kes, AIFD

A.Farida Mulyaningsih, M.Kes

1.5uhadi, m.pPd

2,Herka Mavya Jatmika, M.pd
3.5r Mawarti, M.Pd

4.AM. Bandi Utama, M.Pd

LAErlina Listvorini, M.Pd
2.Murhadi santosa, M.Pd
3.F. Suharjana, M.pd
4.5ubagyo, M.Pd

1.Hari Yuliarto, M.Kes
Z:Murhadi Santosa, M, Pd
3. Fathan MNurcahyo, M.Or
d4.Amat Komari, M.5i

1.Agus Susworo DMV, M. Pd
2.Herka Mavya Jatmika, M.Pd
3.Agus Sumhendartin 5,M.Pd
4.5ubagyo, M.Pd

1.R.5unardianta, M.Kes
2, Ahmad Rithaudin, M.0r
3.Amat Komari, M .5
4.Guntur, M.Pd

1.ARUs Susworo DM, M.Pd
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
3.Edy Purnomo, M, Kes AFD
4.Ngatman, M.Pd

1.Tri Ani Hastutl, M.Pd
2:5aryono, M.Or
3.Sismadiyanta, M.Pd
4.RiSunardianta, M ies

19560815 198703 1 001
19720904 200112 2 001
19600505 198803 1 006
19810926 200604 1 001

19610731 199001 1 001
19810702 200501 1 001
19620310 195001 1 001
19630714 198812 2 001

19600505 198803 1 006
19820101 2005011 001
19590607 198703 2 001
19600410 198503 1 002

19601219 198803 2 001
19740317 200812 1 003
19580706 198403 1 002
19561107 198203 1 003

19670701 199412 1 001
15740317 200812 1 003
15820711 200812 1 002
19620422 199001 1 001

19710808 200112 1 D01
15820101 200501 1 001
19581217 198803 1 oo
18561107 198203 1 003

13581101 198603 1 002
19810125:200604 1 001
19620422 155001 1 091
19810926 200604 1 001

19710808 200112 1 001
19820101 200501 1 001
19620310 199001 1 001
18670605 199403 1.0p1

19720904 200112 7 001
19811021 200604 1 001
139580416 1987021 002
19581101 198603 1 002
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